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

CANDE (49440)

Me Elisabeth BRÉHÉLIN
3 place de l'Eglise - BP 14

Tél. 02 41 92 03 83 - Fax 02 41 92 95 03

elisabeth.brehelin@notaires.fr

CHALONNES SUR LOIRE (49290)

Mes Maryline HOUSSAIS  
et Simon LEBLANC-PAPOUIN
8 allée des Treilles - BP 70021

Tél. 02 41 78 22 33 - Fax 02 41 78 53 95

etude.49016.chalonnes-sur-loire@notaires.fr

CHATEAUNEUF SUR SARTHE (49330)

NOT@CONSEIL
1 route de Champigné

Tél. 02 41 69 47 25 - Fax 02 41 69 40 07

notaconseil@notaires.fr

CORNE (49630)

OFFICE NOTARIAL GILLOURY
25 rue la Croix Blanche - BP 9

Tél. 02 41 45 00 19 - Fax 02 41 45 04 26

emile.gilloury@notaires.fr

DISTRE (49400)

SELARL Frédéric VARIN et Claudia VARIN
Rue des plantes - ZA du Champ Blanchard

Tél. 02 41 52 26 01 - Fax 02 41 38 89 45

office.varin@notaires.fr

DOUE EN ANJOU (49700)

Mes Laure DOUMANDJI, Guillaume FRABOULET  
et Stéphane BAZIN
4 avenue du Général Leclerc

Tél. 02 41 59 11 30 - Fax 02 41 59 01 77

coupobadou@notaires.fr

DURTAL (49430)

Me Sandrine MARADAN
27 bis rue du Maréchal Leclerc - BP 5

Tél. 02 41 76 00 11 - Fax 02 41 76 04 87

sandrine.maradan@notaires.fr

LES ROSIERS SUR LOIRE (49350)

Mes Benoît SAULNIER, Thomas DAUVER  
et Stéphanie JOUAND-PUCELLE
46 route d'Angers - BP 10

Tél. 02 41 51 89 00 - Fax 02 41 51 86 91

immobilier.49107@notaires.fr

LOIRE AUTHION (49250)

Mes Xavier COURCOUL et Julien CONTANT
12 Levée Jeanne de Laval - BP 16

Tél. 02 41 57 06 06 - Fax 02 41 57 09 04

xavier.courcoul@notaires.fr

LONGUE JUMELLES (49160)

Me Agnès FOUQUET
1 place Clémenceau - BP 2

Tél. 02 41 52 67 07 - Fax 02 41 52 69 50

agnes.fouquet@notaires.fr

SAUMUR (49400)

Mes René-Marc THOUARY  
et Claude-Elise THOUARY-SABOURAULT
37 rue Dacier - BP 186

Tél. 02 41 51 21 05 - Fax 02 41 67 23 99

thouaryassocies@notaires.fr

SEGRE EN ANJOU BLEU (49500)

Me Hervé BEGAUDEAU
5 rue Gaston Joubin

Tél. 02 41 92 19 30 - Fax 02 41 92 21 14

begaudeau.h@notaires.fr

Me Catherine JUTON-PILON
1 Esplanade de la Gare - BP 10233

Tél. 02 41 92 11 23 - Fax 02 41 61 08 04

negociation.49092@notaires.fr

SEICHES SUR LE LOIR (49140)

Me Monia KERHARO
7 rue H. et Ch. Neveux - BP 17

Tél. 02 41 76 20 72 - Fax 02 41 76 24 07

monia.kerharo@notaires.fr

TIERCE (49125)

Mes Philippe ORVAIN, François DELSAUX  
et Matthieu COURTOIS
2 bis rue de Longchamp - BP 2

Tél. 02 41 42 62 63 - Fax 02 41 42 15 63

scp.orvaindelsaux.tierce@notaires.fr

TRELAZE (49800)

Mes Christophe ROY, Laurence MATHIS 
 et Vincent DELAFOND
220 av Pierre Mendes France - BP 20025

Tél. 02 41 33 03 30 - Fax 02 41 33 03 39

lemeut-roy-mathis@notaires.fr

VAL D'ERDRE AUXENCE (49370)

Mes Jean-Christophe BOUWYN, Muriel ANTIER  
et Romain GIRAUDEAU
8 rue des Clories

Tél. 02 41 77 41 66 - Fax 02 41 77 44 38

etude49019.lelouroux@notaires.fr

Notaires Pays de Loire est à votre disposition chez vos commerçants,  
votre notaire et à la chambre interdépartementale des notaires du Maine-et-Loire 

17-19 rue Chevreul - 49100 ANGERS - Tél. 02 41 25 37 37 - Fax 02 41 25 37 30 - ci.angers@notaires.fr

Retrouvez l'annuaire  
des notaires sur
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49 MAINE-ET-LOIRE

Angers
et périphérie

APPARTEMENTS
ANGERS� 90 100 € 

85 000 € + honoraires : 5 100 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 49002-588. Appt env 72m2, au 2e 
étage avec asc: entrée placards, cuis 
aménagée, séj env 28m2, 2 ch, sdb. 
Cave au ssol. Emplacement parking 
sécurisé et extérieur. Locataire en 
place: loyer mensuel 654,24 E charges 
comprises. Classe énergie : C.

SELARL La maison du Conseil 
Christophe GRASTEAU  
notaire associé
02 41 87 89 97 ou 06 08 05 31 37
luc.cesbron.49002@notaires.fr

ANGERS� 92 220 € 
87 000 € + honoraires : 5 220 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 49002-587. Appt situé 5e étage 
(dernier étage) compr entrée, séj, 2 ch, 
cuis, sdb, WC séparé, dress, placards 
rangements. 2 Balcons.Exposition Est/
ouest. Tramway et commerces à proxi-
mité Classe énergie : D.

SELARL La maison du Conseil 
Christophe GRASTEAU  
notaire associé
02 41 87 89 97 ou 06 08 05 31 37
luc.cesbron.49002@notaires.fr

ANGERS� 115 500 € 
110 000 € + honoraires : 5 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49007-564. HYPER CENTRE 
- Idéal loc. étudiants. Dans imm. 
ancien, au rdc: 2 appart. adjacents 
formant un seul lot de copro: studio 
13,95m2 (pce de vie, sde). Libre. Loué 
précéd. 270E/mois. T1, 23,34m2 (pce 
de vie, ch, sde). Libre. Loué précéd. 
318E/mois. Classe énergie : E.

Mes N. MELON et P. DOMENECH
06 75 33 02 21
laure.peneau.49007@notaires.fr

ANGERS� 118 650 € 
113 000 € + honoraires : 5 650 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49005-968. PROCHE CENTRE 
- Appt rénové entièrement: séjour, 
cuis ouverte, 2 ch, dégagt, sd'eau, 
wc, cave, parking couvert, emplace-
ment parking ext. Quartier calme, 
commerces, ascenseur. Nombre de 
lots principaux: 244. Montant des 
charges annuelles: 1965 euros

Mes BRECHETEAU  
et DAILLOUX-BEUCHET
02 41 23 14 04 ou 06 77 10 95 00
nicolas.doizy.49005@notaires.fr

ANGERS� 120 750 € 
115 000 € + honoraires : 5 750 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49114-496. Bd Albert Camus. 
Appt 66m2 avec gge et cave, com-
prenant entrée, séjour sur balcon 
exposé Sud, cuisine aménagée et 
équipée, chambre, salle de bains, 
wc. DPE en cours. www.dcbangers-
notaires.com

Mes DESVAUX, CHAUVEAU  
et BELLIER
02 41 88 65 17
nego.dcb@notaires.fr

ANGERS� 127 736 € 
122 683 € + honoraires : 5 053 € 

soit 4,12 % charge acquéreur

Réf. 49005-959. LA FAYETTE - 
Appartement comprenant entrée, 
salon/séjour, cuisine, deux chambres, 
wc, salle de bains, loggia, cave. 
Proche gare. Nombre de lots prin-
cipaux: 120. Montant des charges 
annuelles: 1523 euros.

Mes BRECHETEAU  
et DAILLOUX-BEUCHET
02 41 23 14 04 ou 06 77 10 95 00
nicolas.doizy.49005@notaires.fr

ANGERS� 131 000 € 
125 000 € + honoraires : 6 000 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49031-2088. MADELEINE 
- Quartier Catho. Situé au 3ème 
et dernier étage d'une petite rési-
dence, appartement T2 de 55m2, 
en parfait état comprenant séjour 
avec cheminée et balcon, cuisine, 
chambre, cave. Copropriété de 18 
lots, 2273,17 € de charges annuelles. 
Classe énergie : E.

Mes ORVAIN, DELSAUX  
et COURTOIS
02 41 42 65 46
negociation.49031.tierce@notaires.fr

ANGERS� 141 750 € 
135 000 € + honoraires : 6 750 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49004-1124. Quartier calme. 
Appt de type T.III en duplex situé au 
2e étage compr 1er niveau: cuisine, 
wc, pièce vie. 2ème niveau: sdb, 2 
ch. Garage, une place de parking. 
Vendu loué Classe énergie : D.

SELARL ACT é CONSEIL JM. LABBE 
Y. POUNEAU - A. LABBE
02 41 87 43 00
mathieu.charlon.49004@notaires.fr

ANGERS� 157 500 € 
150 000 € + honoraires : 7 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49004-1162. Pour investisseur. 
Locataire en place. Appt type III situé 
au 2ème étage compr 1 entrée, cui-
sine, sdb avec wc, pièce de vie, deux 
chambres. Classe énergie : D.

SELARL ACT é CONSEIL JM. LABBE 
Y. POUNEAU - A. LABBE
02 41 87 43 00
mathieu.charlon.49004@notaires.fr

ANGERS� 168 000 € 
160 000 € + honoraires : 8 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49004-1115. Appt type T.III situé 
au 3ème étage compr entrée, séj, 
couloir, sd'eau, wc, cuis, 2 ch. Balcon, 
loggia, cave, grenier et garage. 
Ascenseur Classe énergie : D.

SELARL ACT é CONSEIL JM. LABBE 
Y. POUNEAU - A. LABBE
02 41 87 43 00
mathieu.charlon.49004@notaires.fr

ANGERS� 241 500 € 
230 000 € + honoraires : 11 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49004-1167. Appartement de 
type III avec double exposition, 
ascenseur compr entrée, dégage-
ment, wc, cuisine, loggia, salon, sàm, 
couloir, sdb, deux chambres, balcon. 
Cave et garage fermé. Vue dégagée. 
Classe énergie : D.

SELARL ACT é CONSEIL JM. LABBE 
Y. POUNEAU - A. LABBE
02 41 87 43 00
mathieu.charlon.49004@notaires.fr

ANGERS� 246 280 € 
235 000 € + honoraires : 11 280 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49009-966. ST JACQUES 
NAZARETH - Dans résidence de 
2013, bel appartement de 89m2 
comprenant salon séjour cuisine 
aménagée avec terrasse donnant 
sur jardin, 3 chambres, salle de bain. 
Garage + parking. Belles prestations. 
35 lots principaux de copropriété. 
Montant des charges annuelles: 
1056 euros Classe énergie : D.

Mes DUCHENE, REDIG et DALLAY
02 41 87 11 11 ou 06 72 22 66 10
lydie.bellanger.49009@notaires.fr

ANGERS� 315 000 € 
300 000 € + honoraires : 15 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49004-1164. Bel appartement 
entièrement rénové dans petite 
copropriété au rdc: grande pièce de 
vie avec cuisine ouverte, vue sur jardin 
privatif, débarras, dégagement, wc, 
dressing, 3 chambres, dégagements, 
salle de bains avec douche. Cave. 2 
stationnements en location.

SELARL ACT é CONSEIL JM. LABBE 
Y. POUNEAU - A. LABBE
02 41 87 43 00
mathieu.charlon.49004@notaires.fr

ANGERS� 329 175 € 
315 000 € + honoraires : 14 175 € 

soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 49004-1154. Appartement de 
type IV avec ascenseur compre-
nant entrée, dégagement, salon/
séjour lumineux, cuisine aménagée 
équipée, salle de bains, wc, trois 
chambres. Balcon/terrasse. Garage, 
cave. Classe énergie : B.

SELARL ACT é CONSEIL JM. LABBE 
Y. POUNEAU - A. LABBE
02 41 87 43 00
mathieu.charlon.49004@notaires.fr

ANGERS� 348 980 € 
333 000 € + honoraires : 15 980 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49012-1069. ST-SERGE 
ST-MICHEL - Proche commodités 
et tram. Appartement T4 au dernier 
étage d'une résidence de 2008 avec 
ascenseur: entrée, séjour, véranda, 
cuisine aménagée, dégt, placards, 
3 chambres dont une avec sde, pla-
card. Cave et garage double en sous-
sol ! Copropriété de 50 lots, 1553 € 
de charges annuelles. 

SELARL LAROCHE et GIRAULT
02 41 88 34 50
laroche.girault@notaires.fr

ANGERS� 451 500 € 
430 000 € + honoraires : 21 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49007-561. HYPER CENTRE 
- Dans immeuble ancien rénové, 
appart T4 de 130m2, asc: cuis AE, 
séjour sur terrasse, buand, wc, 2 ch, 
sdb, suite parentale avec sd'eau atte-
nante, wc. Pièces de vie spacieuses, 
très lumineuses. Exc état/aucun tra-
vaux à prévoir. Classe énergie : C.

Mes N. MELON et P. DOMENECH
06 75 33 02 21
laure.peneau.49007@notaires.fr

ANGERS� 722 372 € 
700 000 € + honoraires : 22 372 € 

soit 3,20 % charge acquéreur

Réf. 49037-904. CENTRE - Exceptionnel 
appt dans copropriété, 172m2 avec 
vue imprenable sur château et jardins: 
entrée, cuis ouverte, grand salon/séj, 3 
ch dont suite parentale avec sdb/dress/
wc, sde, wc. Le plus: stationnement pri-
vatif. Classe énergie : D.

Mes OTTE et MÉTAIS-GROLLIER
02 41 57 68 69
estelle.cadeau.49037@notaires.fr

AVRILLE� 182 950 € 
175 000 € + honoraires : 7 950 € 

soit 4,54 % charge acquéreur

Réf. 49031-1877. VAL D'OR - 
Proche tous commerces, vaste appt 
92m2, compr salon séj confortable, 
agrémenté d'un balcon avec vue sur 
agréable parc, cuis indépendante, 3 
chambres. Cave. Classe énergie : D.

Mes ORVAIN, DELSAUX  
et COURTOIS
02 41 42 65 46
negociation.49031.tierce@notaires.fr

MONTREUIL JUIGNE
� 125 760 € 

120 000 € + honoraires : 5 760 € 
soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49031-2033. Proche tous com-
merces, appt T3 de 67m2, assorti 
d'une terrasse et d'un jardin, compr 
une grande entrée, un salon séjour 
avec cuisine aménagée et équipée 
ouverte, 2 chambres. Place de sta-
tionnement. Classe énergie : D.

Mes ORVAIN, DELSAUX  
et COURTOIS
02 41 42 65 46
negociation.49031.tierce@notaires.fr
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Angers
et périphérie

MAISONS
ANDARD� 135 850 € 

130 000 € + honoraires : 5 850 € 
soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 49050-353. Maison à rénover 
compr séjour, cuisine, une arrière 
cuisine, wc, sd'eau, trois chambres. 
Un grenier. A l'extérieur, un garage, 
deux dépendances, une cour, un 
puits et un terrain clos de grillage.

Me M. KERHARO
02 41 76 27 33
negociation.49050@notaires.fr

ANGERS� 151 960 € 
145 000 € + honoraires : 6 960 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49012-1050. BVD Gaston BIRGE. 
Maison mitoyenne d'un côté, com-
prenant entrée, séjour, cuisine, 
véranda, wc, cellier, garage. A 
l'étage: palier, 4 ch, sdb, wc. Jardin. 
Prévoir travaux. Classe énergie : E.

SELARL LAROCHE et GIRAULT
02 41 88 34 50
laroche.girault@notaires.fr

ANGERS� 176 600 € 
170 000 € + honoraires : 6 600 € 

soit 3,88 % charge acquéreur

Réf. 49112-738. SAINT ANTOINE - 
Maison1958 à rénover: entrée, séj, cuis, 
wc, chaufferie, cellier. A l'étage: palier, 
3 ch, bains. CC gaz ville. Jardin clôturé 
Sud. Garage. Diagnostics en cours

Mes COURCOUL et CONTANT
02 41 57 15 13
anita.ludard.49112@notaires.fr

ANGERS� 178 160 € 
170 000 € + honoraires : 8 160 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49012-1058. PASTEUR - Proche 
commodités et transport, maison 
compr rdc: entrée, séj, cuis aména-
gée, arrière cuis, buand, bureau. A 
l'étage: palier, 2 ch, sdb. A l'étage: 
chambre, bureau. Deux garages (32 
et 19m2), possibilité atelier, cour.

SELARL LAROCHE et GIRAULT
02 41 88 34 50
laroche.girault@notaires.fr

ANGERS� 178 160 € 
170 000 € + honoraires : 8 160 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49009-969. DEUX CROIX 
BANCHAIS - Maison env 119m2 
compr salon, 5 ch + grenier. Gge et 
ssol complet. Jardin Classe énergie : F.

Mes DUCHENE, REDIG et DALLAY
02 41 87 11 11 ou 06 72 22 66 10
lydie.bellanger.49009@notaires.fr

ANGERS� 178 500 € 
170 000 € + honoraires : 8 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49114-527. Avenue René Gasnier. 
Maison des années 40, à rénover sur 
parcelle 300m2, compr entrée, séj, 
cuis, une ch, bureau, sd'eau avec wc. 
A l'étage: 1 ch et un grenier aména-
geable. Classe énergie  :  DPE vierge. 
www.dcbangers-notaires.com

Mes DESVAUX, CHAUVEAU  
et BELLIER - 02 41 88 65 17
nego.dcb@notaires.fr

ANGERS� 204 750 € 
195 000 € + honoraires : 9 750 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49004-1145. Maison d'habita-
tion mitoyenne compr rdc: entrée, 
salon, sàm, wc, cuisine, véranda. Au 
1er étage: palier, wc, salle de bains, 
3 ch. Cave sous toute la maison, 
garage, jardin. Classe énergie : E.

SELARL ACT é CONSEIL JM. LABBE 
Y. POUNEAU - A. LABBE
02 41 87 43 00
mathieu.charlon.49004@notaires.fr

ANGERS� 220 500 € 
210 000 € + honoraires : 10 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49007-563. VAUGAREAU - 
Maison 109m2 sur 2 niveaux compr 
rdc: entrée, sal, séj, cuis aménagée/
équipée, bur, wc. 1er étage: vaste 
palier, 3 ch sur parquet, vaste sdb. 
Sous-sol intégral. Jardin clos et arboré. 
Travaux de rafraîchissement à prévoir.

Mes N. MELON et P. DOMENECH
06 75 33 02 21
laure.peneau.49007@notaires.fr

ANGERS� 449 350 € 
430 000 € + honoraires : 19 350 € 

soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 49004-1157. SECTEUR PLACE DU 
LYCEE - Maison ancienne compr rdc: 
entrée, salon, sàm, cuis, wc. 1er étage: 
palier, salle douche, bureau, sdb avec 
douche, 2 ch. 2e étage: palier, pièce 
d'eau, 2 ch dont 1 avec lavabo. Grenier, 
gge, terrain. Classe énergie : D.

SELARL ACT é CONSEIL JM. LABBE 
Y. POUNEAU - A. LABBE
02 41 87 43 00
mathieu.charlon.49004@notaires.fr

AVRILLE� 247 200 € 
240 000 € + honoraires : 7 200 € 

soit 3 % charge acquéreur

Réf. 49014-649. Maison de 145m2 
compr entrée, cuis, salon, pièce de 
vie, buand, 2 ch en enfilade, sd'eau, 
wc, véranda. A l'étage: ch avec point 
d'eau, ch, pièce d'eau avec wc, ch, 
grenier. Jardin avec hangar. Le tout 
sur parcelle 823m2. Classe énergie : D.

Mes MORIN, CESBRON, FALLOURD 
et TREFFOT - 02 41 34 55 31
negociation.49014@notaires.fr

BAUNE� 235 125 € 
225 000 € + honoraires : 10 125 € 

soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 49050-356. Très belle maison 
2012 à 2mn bourg Sarrigné, répon-
dant à la réglementation ther-
mique 2012. Rdc: salon/sàm ouvert 
sur cuis AE, cellier, wc, ch av sd'eau 
priv. Etage: mezz, 3 ch, wc et sdb. 
Gge avec grenier. Terrasse, jardin, 2 
places park. Classe énergie : C.

Me M. KERHARO - 02 41 76 27 33
negociation.49050@notaires.fr

BEAUFORT EN ANJOU
140 422 € 

135 000 € + honoraires : 5 422 € 
soit 4,02 % charge acquéreur

Réf. 49037-828. BRION - En cam-
pagne, caractère pour ancienne 
offrant séj (chem insert et poutres) 
cuis ouverte aménagée, 3 ch au rdc, 
sdb, bur, et ch indép avec sde, arrière 
cuis, grand grenier. Gdes dépends sur 
1ha 56 de terrain. Classe énergie : E.

Mes OTTE et MÉTAIS-GROLLIER
02 41 57 68 69
estelle.cadeau.49037@notaires.fr

BEAUFORT EN ANJOU
140 422 € 

135 000 € + honoraires : 5 422 € 
soit 4,02 % charge acquéreur

Réf. 49037-894. BEAUFORT EN 
VALLÉE - Maison plain pied 88m2 
en exclusivité, comprenant entrée, 
séjour, cuisine, 3 ch, dggt, sdb, wc. 
Jardin clos de 684 m2. Garage atte-
nant. La proximité des commerces et 
l'environnement calme sont un plus.

Mes OTTE et MÉTAIS-GROLLIER
02 41 57 68 69
estelle.cadeau.49037@notaires.fr

BEAUFORT EN ANJOU
166 172 € 

160 000 € + honoraires : 6 172 € 
soit 3,86 % charge acquéreur

Réf. 49037-890. BEAUFORT-EN-
VALLEE - Maison style longère 
(poutres et tomettes) partiellement 
rénovée, de 133m2. Au Rdc: séjour, 
cuisine, chambre avec dressing, salle 
d'eau, wc, buanderie, garage. A 
l'étage: mezzanine, 2 chambres, sdb/
wc. Terrain de 1536m2.

Mes OTTE et MÉTAIS-GROLLIER
02 41 57 68 69
estelle.cadeau.49037@notaires.fr

BEAULIEU SUR LAYON
252 000 € 

240 000 € + honoraires : 12 000 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49004-1169. Maison d'habita-
tion comprenant au rez-de-chaus-
sée: salon/séjour, cuisine aménagée, 
lingerie, wc, une chambre. Au 1er 
étage: mezzanine, wc, salle de bains, 
trois chambres. Grenier, garage. 
Classe énergie : E.

SELARL ACT é CONSEIL JM. LABBE 
Y. POUNEAU - A. LABBE
02 41 87 43 00
mathieu.charlon.49004@notaires.fr

BRIOLLAY� 141 480 € 
135 000 € + honoraires : 6 480 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49031-2068. Maison sur terrain 
de 926m2: véranda, salon salle à 
manger cheminée, chambre, cuisine 
aménagée équipée, salle d'eau avec 
wc. Cave. Grenier. Un puits. Double 
garage. Classe énergie : E.

Mes ORVAIN, DELSAUX  
et COURTOIS
02 41 42 65 46
negociation.49031.tierce@notaires.fr

BRION� 94 200 € 
90 000 € + honoraires : 4 200 € 

soit 4,67 % charge acquéreur

Réf. 49039-783. Maison d'habitation 
compr au rdc: séjour, cuisine, salle 
d'eau, wc, chambre. A l'étage: mez-
zanine. Chauffage par convecteurs 
électriques. Assainissement indivi-
duel non conforme. Puits. Terrain 
env 2.340m2. Libre avril 2019. Classe 
énergie en cours.

Mes E. GILLOURY et F. GILLOURY
02 41 45 00 21
emile.gilloury@notaires.fr

CHALONNES SUR LOIRE
131 875 € (honoraires charge vendeur)

Réf. 12516/702. Exclusivité. Maison 
composée d'une entrée, cuisine, 
séjour salon, chambre, wc, chauf-
ferie, cellier. A l'étage: 4 chambres, 
salle de bains, placard. Garage non 
attenant, dépendances, terrain envi-
ron 1164m2, pas de vis à vis. Classe 
énergie : DPE vierge.

Mes HOUSSAIS  
et LEBLANC-PAPOUIN
02 41 78 22 33
etude.49016.chalonnes-sur-loire@
notaires.fr

CHEFFES� 337 450 € 
325 000 € + honoraires : 12 450 € 

soit 3,83 % charge acquéreur

Réf. 49031-2057. Proche du bourg. 
Longère sur terrain de 2ha 63a: 
cuisine aménagée équipée, bureau, 
salle à manger-salon, poêle, 
chambre avec salle d'eau, dressing, 
lingerie, wc avec lave-mains. Etage: 
palier, salle d'eau, wc, 3 chambres. 
Dépendances avec grenier. Piscine 
hors sol chauffée. Classe énergie : D.

Mes ORVAIN, DELSAUX  
et COURTOIS
02 41 42 65 46
negociation.49031.tierce@notaires.fr

DURTAL� 145 572 € 
140 000 € + honoraires : 5 572 € 

soit 3,98 % charge acquéreur

Réf. 49041-645. Exclusivité ! Proche 
des commerces, belle construction 
pour cette maison de 118m2: entrée 
sur sol en travertin, salon séjour 
chem, cuis séparée, 3 gdes chambres 
sur parquet, sdb avec wc. Sous-sol 
avec lingerie, cave, cellier. Terrain 
clos de murs avec garage.

Me S. MARADAN
02 41 76 92 41
negociation.49041@notaires.fr
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ECOUFLANT� 324 880 € 
310 000 € + honoraires : 14 880 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49012-1072. Proche Sarthe. 
Dans quartier résidentiel calme 
proche bourg, maison traditionnelle 
entretenue rdc: entrée, placards, 
bureau, séj avec cheminée, véranda, 
cuis aménagée et équipée, arrière 
cuis, gge, buanderie, chambre avec 
sd'eau, wc. A l'étage: palier, 3 ch, 
sdb, wc, greniers. Jardin, terrasse, 
remise et cave. Classe énergie : C.

SELARL LAROCHE et GIRAULT
02 41 88 34 50
laroche.girault@notaires.fr

ECUILLE� 306 550 € 
295 000 € + honoraires : 11 550 € 

soit 3,92 % charge acquéreur

Réf. 49031-2072. A 20mn d'ANGERS. 
Niché dans un écrin de verdure pay-
sager de 2752m2, cet ancien relai de 
chasse, baigné de lumière et rénové, 
offre une réception chaleureuse 
avec chem, cuisine aménagée, 4 ch 
dont 2 de plain-pied, 2 bains. Piscine 
chauffée, SPA, vaste dépend. Champ 
de 8300m2. Classe énergie : D.

Mes ORVAIN, DELSAUX  
et COURTOIS
02 41 42 65 46
negociation.49031.tierce@notaires.fr

FONTAINE MILON
� 264 150 € 

255 000 € + honoraires : 9 150 € 
soit 3,59 % charge acquéreur

Réf. 49039-784. Maison ancienne 
de 157m2 compr entrée, cuisine, 
véranda, séj/salon (34m2), ch, sd'eau, 
wc. A l'étage: 4 ch, salle d'eau-wc. 
Chauffage gaz. Assainissement indi-
viduel. Dépend 15m2. Atelier. Caves 
troglodytes. Terrain env 1ha 40ca.

Mes E. GILLOURY et F. GILLOURY
02 41 45 00 21
emile.gilloury@notaires.fr

JARZE VILLAGES
� 114 950 € 

110 000 € + honoraires : 4 950 € 
soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 49050-357. Maison compr au 
rdc: entrée, cuis aménagée et équi-
pée (plaques gaz, hotte et four), séj 
chem et sd'eau avec wc. 1er étage: 
palier, ch, wc et 2nde ch. Une 3e ch 
en demi-étage. 2e étage: 4e ch. Cave 
voûtée. Classe énergie : D.

Me M. KERHARO
02 41 76 27 33
negociation.49050@notaires.fr

MAZE MILON� 124 972 € 
120 000 € + honoraires : 4 972 € 

soit 4,14 % charge acquéreur

Réf. 49037-882. Maison ancienne 
située en plein centre offrant 
entrée, cuisine, séjour, 2 chambres, 
sdb, arrière cuisine, grenier aména-
geable. Cave et hangar de 40m2. Le 
tout sur un terrain d'environ 700m2. 
Prévoir travaux. Classe énergie : G.

Mes OTTE et MÉTAIS-GROLLIER
02 41 57 68 69
estelle.cadeau.49037@notaires.fr

MAZE MILON� 217 800 € 
210 000 € + honoraires : 7 800 € 

soit 3,71 % charge acquéreur

Réf. 49039-780. En campagne, 
maison ancienne rénovée en 2004 à 
usage d'habitation 160m2 compr au 
rdc: entrée, séj (31m2), cuis équipée 
(18m2), salon (30m2), dégagement, 
sdb, chaufferie. A l'étage: 3 ch, wc. 
Dépend. Puits. Chauffage central 
fuel. Assainissement individuel. 
Terrain 4.000m2. Classe énergie : C.

Mes E. GILLOURY et F. GILLOURY
02 41 45 00 21
emile.gilloury@notaires.fr

MONTIGNE LES RAIRIES
279 472 € 

270 000 € + honoraires : 9 472 € 
soit 3,51 % charge acquéreur

Réf. 49041-619. EXCLUSIVITÉ ! COUP 
DE COEUR pour cette belle propriété 
parfait état dans écrin de verdure au 
calme. 225m2 hab. sur 2 niveaux. 4 ch 
dont une suite parentale de pp. Etat 
irréprochable. Terrain 31599m2 sans 
v-à-v avec dépend. Idéal gîte! Classe 
énergie : DPE vierge.

Me S. MARADAN
02 41 76 92 41
negociation.49041@notaires.fr

MONTREUIL JUIGNE
� 349 000 € 

338 530 € + honoraires : 10 470 € 
soit 3,09 % charge acquéreur

Réf. 49014-648. Maison de 143m2 
édifiée en 2013 sur terrain de 491m2 
comprenant au rdc: entrée, wc avec 
lave mains, salon, dégagement, salle 
d'eau, chambre, salle à manger, 
cuisine, cellier. Préau. Au 1er étage: 
mezzanine, salle d'eau avec wc, 3 
chambres avec placards. Jardin clos 
sans vis-à-vis. Classe énergie : A.

Mes MORIN, CESBRON, FALLOURD 
et TREFFOT
02 41 34 55 31
negociation.49014@notaires.fr

SAVENNIERES� 178 500 € 
170 000 € + honoraires : 8 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49005-961. Maison de plain-
pied de 91m2 comprenant entrée, 
salon/séjour, cuisine, 3 chambres, 
salle de bains, wc, garage. Grand 
jardin. Endroit calme. Classe éner-
gie : E.

Mes BRECHETEAU et DAILLOUX-
BEUCHET
02 41 23 14 04 ou 06 77 10 95 00
nicolas.doizy.49005@notaires.fr

SEICHES SUR LE LOIR
292 950 € 

279 000 € + honoraires : 13 950 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49114-493. Maison de 2001 sur 
jardin paysager avec piscine chauf-
fée, compr rdc: séjour avec chemi-
née, cuisine aménagée et équipée, 
ch avec salle de douches, wc, lingerie 
et buanderie. A l'étage: 3 ch, salle de 
bains, wc, dressing. Garage. Belles 
prestations. Classe énergie : D. www.
dcbangers-notaires.com

Mes DESVAUX, CHAUVEAU  
et BELLIER
02 41 88 65 17
nego.dcb@notaires.fr

SOUCELLES� 208 700 € 
200 000 € + honoraires : 8 700 € 

soit 4,35 % charge acquéreur

Réf. 49031-1898. 1km 5 du bourg. 
Pavillon sur terrain boisé de 1910m2: 
salon-salle à manger cheminée, cui-
sine, débarras, chaufferie, chambre 
avec salle de bains, wc. Etage: mez-
zanine bureau, 2 chambres, salle de 
bains, wc. Garage. Classe énergie : D.

Mes ORVAIN, DELSAUX  
et COURTOIS
02 41 42 65 46
negociation.49031.tierce@notaires.fr

SOUCELLES� 286 200 € 
270 000 € + honoraires : 16 200 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 49002-516. Dans environnement 
calme et agréable, maison lumi-
neuse compr de ppied: pièce vie env 
60m2 chem insert, cuis aménagée, 3 
ch, sd'eau, wc, buand. A l'étage: ch, 
sd'eau, bureau, wc. Piscine couverte. 
Toutes ouvertures PVC dble vitrage. 
Jardin. Classe énergie : E.

SELARL La maison du Conseil 
Christophe GRASTEAU  
notaire associé
02 41 87 89 97 ou 06 08 05 31 37
luc.cesbron.49002@notaires.fr

ST BARTHELEMY 
D'ANJOU

180 000 € 
170 000 € + honoraires : 10 000 € 

soit 5,88 % charge acquéreur

Réf. 49002-573. Maison 105m2 
compr de plain pied: entrée, pièce 
de vie 30m2 avec chem, cuis am/équ, 
2 ch, sde, wc. Etage: palier et ch. 
Grenier aménageable (poss. d'une 
ch suppl. et d'un bureau). Garage 
avec grenier au dessus. Jardin sans 
vis à vis. Classe énergie : DPE vierge.

SELARL La maison du Conseil 
Christophe GRASTEAU  
notaire associé
02 41 87 89 97 ou 06 08 05 31 37
luc.cesbron.49002@notaires.fr

ST GERMAIN DES PRES
77 290 € 

73 000 € + honoraires : 4 290 € 
soit 5,88 % charge acquéreur

Réf. 49019-2607. Maison de bourg, 
ancienne de 109m2, comprenant 
entrée, salon-séjour avec cuisine 
ouverte, 4 chambres dont 2 au rez 
de chaussée, salle de bains, salle de 
douches, wc, débarras, et courette. 
Bon état général. Classe énergie : E.

Mes BOUWYN ANTIER 
GIRAUDEAU
02 41 77 47 45
negociation.49019@notaires.fr

ST JEAN  
DES MAUVRETS

628 800 € 
600 000 € + honoraires : 28 800 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49012-1081. Belle demeure 
ancienne entièrement rénovée, rdc: 
entrée, placards, wc, grand séjour 
avec poêle, cuisine aménagée, ch 
avec sdb, lingerie. A l'étage: 3 ch, 
sde, wc. Le tout sur parcelle 8754m2, 
nbreuses dépendances.

SELARL LAROCHE et GIRAULT
02 41 88 34 50
laroche.girault@notaires.fr

TIERCE� 157 200 € 
150 000 € + honoraires : 7 200 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49031-2075. Maison ancienne 
centre bourg compr entrée esca-
lier accès étage, salon sàm, cuisine, 
chambre, salle d'eau, wc. Etage: 2 
chambres, bureau, grenier aména-
geable. Garage, atelier. Cave, chauf-
ferie. Cour. Jardin. Classe énergie : D.

Mes ORVAIN, DELSAUX  
et COURTOIS
02 41 42 65 46
negociation.49031.tierce@notaires.fr

TIERCE� 167 500 € 
160 000 € + honoraires : 7 500 € 

soit 4,69 % charge acquéreur

Réf. 49031-2085. Centre bourg 
proche commodités. Pavillon de 
plpied: entrée, salon-séj, cuis amé-
nagée, 3 ch, sdb, wc. Garage. Jardin 
clos. Locataires en place: loyer men-
suel 700 euros. Classe énergie : C.

Mes ORVAIN, DELSAUX  
et COURTOIS
02 41 42 65 46
negociation.49031.tierce@notaires.fr

TIERCE� 600 100 € 
580 000 € + honoraires : 20 100 € 

soit 3,47 % charge acquéreur

Réf. 49031-2087. 25mn ANGERS. 
Nichée dans un écrin de verdure de 
5ha, parfaitement aménagé et entre-
tenu, cette vaste maison ancienne est 
rénovée avec goût. Alliant le charme 
de l'ancien et le confort actuel, elle 
offre une réception chaleureuse et 
baignée de lumière 65m2, grande 
cuisine (à aménager) avec sàm, 4 ch 
dont une suite parentale avec dres-
sing et sdb de plain-pied, bureau, 2 
autres sdb à l'étage. Préau avec cuis 
d'été. Grande dépend. Mares. Classe 
énergie : C.

Mes ORVAIN, DELSAUX  
et COURTOIS
02 41 42 65 46
negociation.49031.tierce@notaires.fr

TRELAZE� 157 200 € 
150 000 € + honoraires : 7 200 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49013-1514. BEAUMANOIR 
- Maison en bon état comprenant 
entrée, salon, cuisine, cellier, wc. 
A l'étage: palier, 2 chambres, salle 
d'eau. Jardin. Garage non attenant. 
Classe énergie : C.

Mes ROY, MATHIS et DELAFOND
06 23 33 73 13 ou 06 34 06 37 75
lemeut-roy-mathis@notaires.fr

TRELAZE� 189 000 € 
180 000 € + honoraires : 9 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49114-495. CENTRE - Maison 
années 1920 avec jardin exposé sud 
et gge 2 voit, compr séjour avec 
chem, cuisine, sdb, wc, véranda. A 
l'étage: 2 ch. Cave et buand au sous-
sol. Dépend. Puits. Huisserie double 
vitrage pvc. Classe énergie  :  DPE 
vierge. www.dcbangers-notaires.com

Mes DESVAUX, CHAUVEAU  
et BELLIER
02 41 88 65 17
nego.dcb@notaires.fr
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Angers
et périphérie

MAISON
VERRIERES EN ANJOU

672 200 € 
650 000 € + honoraires : 22 200 € 

soit 3,42 % charge acquéreur

Réf. 49031-2021. Un ensemble 
immobilier composé de 2 maisons 
d'environ 400m2, dépendances, pis-
cine sur 2 ha de terrain.

Mes ORVAIN, DELSAUX  
et COURTOIS
02 41 42 65 46
negociation.49031.tierce@notaires.fr

IMMEUBLE
DE RAPPORT

ANGERS� 315 000 € 
300 000 € + honoraires : 15 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49114-513. PLACE DU LYCEE 
- Maison angevine divisée en 3 appts 
23m2, 26m2 et 32m2. Cave. Bel empla-
cement. www.dcbangers-notaires.com

Mes DESVAUX, CHAUVEAU  
et BELLIER
02 41 88 65 17
nego.dcb@notaires.fr

LOCATION
ANGERS

� Loyer 674 €  + charges 120 €

Réf. LC 17. Appt à louer rue de la 
Rame. Bon emplacement pour cet 
appartement env 59m2 au 5e étage 
avec ascenseur: entrée, dégagt avec 
placard, wc, sdb, cuisine, chambre, 
séjour, balcon. Loyer 554  € mensuel 
+ 120  € de charges de copro. Classe 
énergie : DPE vierge.

SELARL La maison du Conseil 
Christophe GRASTEAU  
notaire associé
02 41 87 89 97 ou 06 08 05 31 37
luc.cesbron.49002@notaires.fr

Bords de Loire

APPARTEMENT
LOIRE AUTHION�149 820 € 

144 000 € + honoraires : 5 820 € 
soit 4,04 % charge acquéreur

Réf. 49112-741. CENTRE BOURG - 
Au calme, petite copro, ascenseur, 1er 
ét, ouest, 75m2, en duplex: entrée, séj-
salon (ou séjour et 1 ch), cuisine amé, 
ch avec placard, sd'eau, wc. Et ch man-
sardée au-dessus. Balcon 4,38m2. Gge. 
Cave. Classe énergie : D.

Mes COURCOUL et CONTANT
02 41 57 15 13
anita.ludard.49112@notaires.fr

MAISONS
LES ROSIERS SUR LOIRE

40 000 € (honoraires charge vendeur)

Réf. 49107-863. Maison de bourg rdc: 
pièce de vie avec coin cuisine, pièce 
dégagt avec départ escalier et wc. 
A l'étage: petit palier, wc, gde chbre 
lumineuse avec sdb à la suite. Grenier 
au-dessus. Balcon/perron. Pas de 
jardin. Classe énergie : DPE vierge.

Mes SAULNIER, DAUVER  
et JOUAND-PUCELLE - 02 41 51 86 52
immobilier.49107@notaires.fr

LOIRE AUTHION�728 000 € 
700 000 € + honoraires : 28 000 € 

soit 4 % charge acquéreur

Réf. 49004-1136. Belle maison bour-
geoise du XXVIIIe compr rdc: hall 
salon d'été, dégagt, placard, 2 salle 
de bains, salon d'hiver, cuis, chauffe-
rie, buand, cellier, dégagt, wc, 2 ch. 
1er étage: palier, dégagt, 3 sdb, 2 wc, 
3 ch ainsi 1 suite parentale. 2e étage: 
palier, bureau, dégagt, sd'eau, salle 
cinéma. Grenier, dépends, gge, grand 
parc arboré. Pavillon au fond du jardin. 
Située sur les bords de Loire et proche 
du bourg (à pied) Classe énergie : D.

SELARL ACT é CONSEIL JM. LABBE 
Y. POUNEAU - A. LABBE
02 41 87 43 00
mathieu.charlon.49004@notaires.fr

ST CLEMENT DES LEVEES
189 000 € (honoraires charge vendeur)

Réf. 49107-864. Face à la Loire, maison 
de caractère, rdc: entrée/cuis, sal/séj 
40m2 chem. Au 1er: wc, 2 ch, chacune 
avec cab toil ou sdb. Au 2e: palier avec 
dress et gde ch vue Loire. Terrasse-
balcon. 2 Bâtiments indép (garage, 
chaufferie et préau). Cour et jardin.

Mes SAULNIER, DAUVER  
et JOUAND-PUCELLE - 02 41 51 86 52
immobilier.49107@notaires.fr

Saumur
et périphérie

APPARTEMENT
SAUMUR� 99 222 € 

95 000 € + honoraires : 4 222 € 
soit 4,44 % charge acquéreur

Réf. I12463/243. BAGNEUX - 
Appart parfait état, 1er étage 
très proche commodités. Cave, 
grenier, local vélo, 2 empl park 
ext. Ch copro: chauff, eau chaude. 
Quartier calme sans vis à vis, vue 
sur espace vert. Copropriété de 112 
lots, 1548 € de charges annuelles. 
Classe énergie : E.

Me A. FOUQUET
02 41 52 55 65 ou 06 77 82 57 37
agnes.fouquet.nego@notaires.fr

MAISONS
BLOU� 217 672 € 

210 000 € + honoraires : 7 672 € 
soit 3,65 % charge acquéreur

Réf. I12463/247. Maison assez 
récente au calme mais assez proche 
des commodités à 20mn environ de 
Saumur et 35mn d'Angers offrant 
de beaux espaces et notamment 
un grand séjour salon. Terrain et 
dépendances dont un grand garage-
atelier.

Me A. FOUQUET
02 41 52 55 65 ou 06 77 82 57 37
agnes.fouquet.nego@notaires.fr

DOUE EN ANJOU�121 600 € 
115 000 € + honoraires : 6 600 € 

soit 5,74 % charge acquéreur

Réf. 49087-14. A 5 min de DOUE LA 
FONTAINE maison ancienne 173m2. 
Elle vous offre entrée, cuisine, sàm, 
salon, véranda 25m2. A l'étage: 
couloir, 3 chambres, bureau, pièce 
de jeux, sde/wc. Dépendance, 
garage sur un terrain clos de 672m2 
et un terrain non attenant de 
977m2.

Mes F. VARIN et C. VARIN
06 37 87 90 83
negociation.49087@notaires.fr

DOUE EN ANJOU�135 120 € 
128 000 € + honoraires : 7 120 € 

soit 5,56 % charge acquéreur

Réf. 49109-362. DOUÉ LA 
FONTAINE - Proche centre 
ville. Sur terrain sans vis à vis, 
agréable maison de style: cui-
sine, séjour, salon communicant 
avec véranda et jardin, wc, 2 
chambres et salle d'eau. Une 
partie atelier servant également 
de chaufferie, jardin clos et 
arboré, gde cave typique.

Mes DOUMANDJI, FRABOULET 
et BAZIN
06 32 96 26 06 ou 02 41 59 11 30
francois.bedanne.49109@notaires.fr

DOUE EN ANJOU
� 168 400 € 

160 000 € + honoraires : 8 400 € 
soit 5,25 % charge acquéreur

Réf. 49109-363. Proche centre ville 
Doué la Fontaine, atypique maison 
à finir de rénover, rez de chaus-
sée: patio, wc, cellier, cuis com-
municante avec salon, sdb, buand, 
séjour en extension bois sur cour et 
jardin clos. Etage: wc, 3 ch. Chauf 
par poêle à bois. Préau, garage, 
atelier et caves.

Mes DOUMANDJI, FRABOULET 
et BAZIN
06 32 96 26 06 ou 02 41 59 11 30
francois.bedanne.49109@notaires.fr

LONGUE JUMELLES
� 124 972 € 

120 000 € + honoraires : 4 972 € 
soit 4,14 % charge acquéreur

Réf. I12463/92. CENTRE VILLE - 
Maison de plain pied très proche de 
toutes commodités en ville. Rare, à 
saisir.

Me A. FOUQUET
02 41 52 55 65 ou 06 77 82 57 37
agnes.fouquet.nego@notaires.fr

LONGUE JUMELLES
� 135 000 € 

130 000 € + honoraires : 5 000 € 
soit 3,85 % charge acquéreur

Réf. I12463/217. Maison de ville de 
143m2 habitables avec garage et 
possibilités de transformation pour 
création d'espaces supplémen-
taires en rez-de-chaussée, jardin, 
grenier aménageable. Classe éner-
gie : E.

Me A. FOUQUET
02 41 52 55 65 ou 06 77 82 57 37
agnes.fouquet.nego@notaires.fr

MONTREUIL BELLAY
� 334 800 € (honoraires charge vendeur)

Réf. 49087-16. 7km Montreuil-
Bellay. Maison ancienne 232m2 réno-
vée, rdc: pièce de vie 50m2, cuis AE, 
sàm, véranda, sde, toil. Etage: 2 ch 
avec sde commune, suite parent. 
Dépend, préau. Terrain 1490m2 clos. 
Panneaux solaires, rapport 2000 € 
annuel. A découvrir. Classe éner-
gie : C.

Mes F. VARIN et C. VARIN
06 37 87 90 83
negociation.49087@notaires.fr

SAUMUR� 125 000 € 
120 000 € + honoraires : 5 000 € 

soit 4,17 % charge acquéreur

Réf. 49075-319840. Proche com-
merces, maison mitoyenne avec 
3 chambres, séjour avec parquet, 
bureau et sous-sol sur un terrain de 
240m2

Mes THOUARY  
et THOUARY-SABOURAULT
02 41 50 76 56
negociation.49075@notaires.fr

SAUMUR� 125 800 € 
120 000 € + honoraires : 5 800 € 

soit 4,83 % charge acquéreur

Réf. 49075-268837. Découvrez cette 
jolie maison impeccable avec sous-
sol, composée de 3 chambres, séjour 
donnant sur le jardin, cuisine amé-
nagée et équipée, Garage Classe 
énergie : E.

Mes THOUARY  
et THOUARY-SABOURAULT
02 41 50 76 56
negociation.49075@notaires.fr

SAUMUR� 161 900 € 
155 000 € + honoraires : 6 900 € 

soit 4,45 % charge acquéreur

Réf. 49075-343284. St Hilaire 
St Florent, proche centre avec 
commerces, transports et école, 
découvrez cette maison compr 4 
chambres, grand séjour donnant 
sur terrasse, cuisine aménagée 
et équipée donnant sur terrasse. 
Garage avec porte électrique, sur 
400m2 de terrain clos.

Mes THOUARY  
et THOUARY-SABOURAULT
02 41 50 76 56
negociation.49075@notaires.fr

Les lettres ci-dessous,
contenues dans les annonces,

indiquent la classe énergie
du logement
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VARRAINS� 159 880 € 
153 000 € + honoraires : 6 880 € 

soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 49075-340566. Sur terrain de plus 
de 1400m2, découvrez cette maison 
plpied avec 3 ch, grand séjour avec 
insert et accès sur la terrasse et son ssol 
total avec une pièce aménageable, 
buand, atelier, cellier, gge et cave à vin.

Mes THOUARY et THOUARY-
SABOURAULT - 02 41 50 76 56
negociation.49075@notaires.fr

IMMEUBLE DE RAPPORT
COURCHAMPS� 117 678 € 

111 228 € + honoraires : 6 450 € 
soit 5,80 % charge acquéreur

Réf. 49109-364. Immeuble de rapport 
2 logts T3 en duplex, pour chacun: séj 
avec kitch, salon, wc. Etage: sd'eau wc, 
2 ch. 83m2 hab. Gge et cave. 1er logt 
loué, cour priv, le 2nd non loué, cour 
et jardin. L'ens occupé représente 13 
080 euros hors charge annuelles.

Mes DOUMANDJI, FRABOULET  
et BAZIN - 
06 32 96 26 06 ou 02 41 59 11 30
francois.bedanne.49109@notaires.fr

Segré
et périphérie

MAISONS
ANGRIE� 167 680 € 

160 000 € + honoraires : 7 680 € 
soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49095-980. Maison 131m2 restau-
rée à neuf au coeur bourg rdc: entrée 
donnant sur pièce de vie 38m2 avec 
poêle a bois et cuis ouverte aménagée, 
suite parent avec dress et douche à 
l'italienne, wc séparé, ling. Etage: mezz 
avec coin salon, 2 ch, bureau, sdb avec 
douche et baignoire. Terrasse, jardin 
clos avec pte dépend. Classe énergie : D.

Me E. BRÉHÉLIN
02 41 92 03 83
elisabeth.brehelin@notaires.fr

AVIRE�
94 320 € 

90 000 € + honoraires : 4 320 € 
soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49095-917. Maison plein 
centre bourg, rénovée compre-
nant au rez de chaussée: salon 
salle à manger de 45m2 avec 
insert, cuisine, salle de bains, 
douche wc, jardin d'intérieur 
couvert, chambre. A l'étage: 2 
chambres dont 1 de 15.50m2, gre-
nier.

Me E. BRÉHÉLIN
02 41 92 03 83
elisabeth.brehelin@notaires.fr

BECON LES GRANITS
249 300 € 

240 000 € + honoraires : 9 300 € 
soit 3,88 % charge acquéreur

Réf. 49019-2603. Commune 
dynamique située à 20 minutes 
d'ANGERS. Ce bien en parfait 
état au calme et sans vis à vis, 
vous propose une maison de 
177m2 habitable (à 1.80m), 
grand garage de 67m2 avec 
appentis attenant, et puits. 
Cette maison bénéficie d'une 
vie de plain-pied: véranda avec 
poêle, cuisine dînatoire aména-
gée et équipée, grande salle à 
manger-salon, suite parentale 
(double vasque et douche), lin-
gerie. Étage: palier, 4 chambres, 
salle de bains, wc. Sur parcelle 
de 2988m2. Travaux récents, 
maison entretenue, disposant 
d'un mode de chauffage éco-
nomique (poêle de masse), 
consommation proche de 0  €

Mes BOUWYN ANTIER 
GIRAUDEAU
02 41 77 47 45
negociation.49019@notaires.fr

CHATEAUNEUF SUR SARTHE
248 572 € 

240 000 € + honoraires : 8 572 € 
soit 3,57 % charge acquéreur

Réf. 49096-984. Pavillon (SH 152m2): 
séjour-salon (poêle), cuisine AE, 4 ch, 
bureau, ling, 2 sdbains, 2 wc, bureau, 
ling. Ssol: gge avec coin atelier, cave, 
wc, grande pièce. Puits. Jardin. Le 
tout sur 3439m2. Classe énergie : D.

NOT@CONSEIL - 02 41 69 47 25
notaconseil@notaires.fr

COMBREE� 254 664 € 
243 000 € + honoraires : 11 664 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49095-984. Maison 136m2 hab de 
haut standing rdc: entrée, salon 36m2, 
cuis équipée, ling, sdb (avec meubles 
merisier) baignoire, douche, wc, 4 
ch. Ssol: ch, sd'eau, cuis d'été, cave, 
gge, atelier, chaufferie. Chauffage 
géothermie. Le tout sur jardin clos et 
arboré 1975m2. Classe énergie : C.

Me E. BRÉHÉLIN
02 41 92 03 83
elisabeth.brehelin@notaires.fr

Vous souhaitez vendre un bien immobilier ?

Confi ez votre bien à un notaire ou
Déposez votre annonce sur le site Immonot
Nous transmettrons votre demande à notre panel de notaires

Créez une alerte e-mail 
pour recevoir les dernières 

offres immobilières
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Segré
et périphérie

MAISONS
ETRICHE�

188 100 € 
180 000 € + honoraires : 8 100 € 

soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 49031-2081. Maison sur ter-
rain de 6100m2: pièce de vie salon 
séjour cheminée insert, cuisine 
aménagée équipée, salle de bain, 
wc, bureau, 2 chambres. Etage: 2 
chambres, salle d'eau wc. Grenier-
rangement. Sous-sol: garage, 
lingerie, cave, rangement atelier 
chaufferie. Puits. Grand hangar. 
Classe énergie : D.

Mes ORVAIN, DELSAUX  
et COURTOIS
02 41 42 65 46
negociation.49031.tierce@notaires.fr

LA CORNUAILLE�
120 520 € 

115 000 € + honoraires : 5 520 € 
soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49095-898. Maison de 86m2 
comprenant: grand séjour de 
35m2 avec cheminée, cuisine 
aménagée, 2 chambres, salle 
de bains. Au sous sol: chambre, 
sanitaire, cuisine d'été et garage 
de 50m2. Le tout sur un terrain 
d'environ 1500m2. Classe éner-
gie : F.

Me E. BRÉHÉLIN
02 41 92 03 83
elisabeth.brehelin@notaires.fr

LE PLESSIS MACE
� 271 920 € 

264 000 € + honoraires : 7 920 € 
soit 3 % charge acquéreur

Réf. 49014-647. Maison de 
150m2 édifiée en 2003 sur un 
terrain de 819m2 comprenant 
une vie de plain-pied: entrée, 
pièce de vie avec cheminée, wc, 
chambre, salle d'eau, cuisine. 
A l'étage: palier desservant 4 
chambres, dressing, wc, salle 
de bains. Jardin avec terrasse. 
Classe énergie : C.

Mes MORIN, CESBRON, FALLOURD 
et TREFFOT
02 41 34 55 31
negociation.49014@notaires.fr

LES HAUTS D'ANJOU
151 960 € 

145 000 € + honoraires : 6 960 € 
soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49031-2084. 25mn ANGERS. 
Située dans une commune dotée 
de tous commerces et écoles, char-
mante maison de bourg rénovée, 
agrémentée d'un jardinet clos de 
murs, compr vaste pièce de vie avec 
cuisine ouverte aménagée et équi-
pée, 3 ch, cave. Classe énergie : D.

Mes ORVAIN, DELSAUX  
et COURTOIS
02 41 42 65 46
negociation.49031.tierce@notaires.fr

LOIRE� 110 040 € 
105 000 € + honoraires : 5 040 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49095-982. Maison de 90m2 
rdc: couloir, séj ouvert sur cuisine 
aménagée, wc. 1er étage: palier, ch, 
sdb, wc. 2ème étage: mezz, ch. Cave, 
ancien gge 20m2. Classe énergie : E.

Me E. BRÉHÉLIN
02 41 92 03 83
elisabeth.brehelin@notaires.fr

LOIRE� 209 600 € 
200 000 € + honoraires : 9 600 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49095-979. Maison axe Segré-
Candé (5mn de Segré). Maison 
de plain pied comp salon, cuisine, 
arrière cuis, dégt, 3 ch, sdb, wc. A 
l'extérieur: atelier, cave, buand, 
stabu, gge, mare, le tout sur 8990m2 
de terrain. Classe énergie : D.

Me E. BRÉHÉLIN
02 41 92 03 83
elisabeth.brehelin@notaires.fr

LOIRE� 412 800 € 
400 000 € + honoraires : 12 800 € 

soit 3,20 % charge acquéreur

Réf. 49095-974. Propriété. Maison 
de 300m2 composée au rdc: hall 
d'entrée de 28m2, salle à manger, 
grand salon de 50m2, petit salon, 
cuisine aménagée (marque ABC), 
office, wc. Appartement compr: 
salle d'eau (actuellement buande-
rie), salle à manger de 20m2, cou-
loir, chambre de 21m2, salle d'eau. 
A l'étage: mezzanine, salle d'eau, 
couloir, wc, 3 chambres dont une 
de 27m2. Sous sol comprenant: 
rangement, cave bois, chaufferie. 
Assainissement: micro station, 
chauffage fuel (chaudière neuve). 
Le tout sur un parc de près de 2 
hectares. Classe énergie : C.

Me E. BRÉHÉLIN
02 41 92 03 83
elisabeth.brehelin@notaires.fr

SCEAUX D'ANJOU
� 120 520 € 

115 000 € + honoraires : 5 520 € 
soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49031-2040. A 20mn d'ANGERS. 
Jolie maison de bourg, parfaitement 
entretenue, dotée d'un terrain clos 
exposé sud de 442m2. Salon, séjour, 
cuisine, 3 chambres dont 1 de plain-
pied, grenier, garage. Classe éner-
gie : C.

Mes ORVAIN, DELSAUX  
et COURTOIS
02 41 42 65 46
negociation.49031.tierce@notaires.fr

SEGRE EN ANJOU BLEU
67 072 € 

64 000 € + honoraires : 3 072 € 
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

Réf. 72006-375. Studio parfait état: 
entrée, sd'eau, pièce vie coin kitch. Cave 
et park. Charges annuelles prévision-
nelles: 874E. env. Bien soumis aux status 
de la copropriété. Classe énergie : C.

Mes GOURLAY et AVELINE
06 12 26 47 52 ou 02 43 24 77 04
negociation.72006@notaires.fr

LE MANS� 47 700 € 
45 000 € + honoraires : 2 700 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 72010-338946. UNIVERSITÉ - T1 
bis quartier hôpital 31m2 compr entrée 
avec placard, séj avec kitch, espace nuit, 
sd'eau et wc séparé. Emplacement park 
aérien. Classe énergie : E.

Mes FOURNIER et FOURNIER-
POUPLARD - 02 43 24 37 15
fourniernego@notaires.fr

LE MANS� 58 700 € 
55 000 € + honoraires : 3 700 € 

soit 6,73 % charge acquéreur

Réf. 13864/830. Proche gare. Appt 
à rénover compr espace vie plus de 
30m2, cuis, ch, sdb, wc. Cave et gge 
possible. Classe énergie : DPE vierge.

Mes PASQUIOU, RIHET et TURMEL
02 43 39 28 28 ou 02 43 39 28 27
pierre-olivier.cenac.72002@notaires.fr

LE MANS� 67 725 € 
64 500 € + honoraires : 3 225 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 13864/835. SAINT-PAVIN - Proche 
commerces et tramway. Appt compr 
entrée, cuis, salon/séj, ch et cave. Taxe 
foncière 870  €. Charges 1384.05  €/an. 
Classe énergie : DPE vierge.

Mes PASQUIOU, RIHET et TURMEL
02 43 39 28 28 ou 02 43 39 28 27
pierre-olivier.cenac.72002@notaires.fr

LE MANS� 69 000 € 
65 000 € + honoraires : 4 000 € 

soit 6,15 % charge acquéreur

Réf. 001/1264. Bel appt à rafraichir 
avec jardin et garage offrant entrée, 
séjour-salon, 3 ch-cuis avec balcon-
sd'eau et wc. Chauffage indiv, grande 
cave, ling, gge. Jardin privatif. Petit 
immeuble. Copropriété sans charges. 
Vente notariale interactive (36h 
immo) Classe énergie : DPE vierge.

Mes de CHASTEIGNER et JOYEAU
02 43 74 03 22 ou 02 43 74 03 24
berenice.coulm.72001@notaires.fr

LE MANS� 90 000 € 
85 000 € + honoraires : 5 000 € 

soit 5,88 % charge acquéreur

Réf. 72033-350684. BOLLEE - Proche 
commerces, écoles et transports !! 
Appt TBE 51m2 hab, 7e dans rési-
dence avec asc: entrée avec rangt, 
cuis aménagée et équipée, séj-salon, 
ch, sd'eau. Gge et cave en ssol. A saisir 
sans attendre !! Visite sur rendez-
vous. Classe énergie : DPE vierge.

Mes LECOMTE et CHERUBIN
02 43 54 01 55
scp.lecomte.cherubin@notaires.fr

LE MANS� 93 500 € 
89 000 € + honoraires : 4 500 € 

soit 5,06 % charge acquéreur

Réf. 001/1266. SECTEUR SCARRON 
- Bel appt traversant au calme 
offrant entrée avec placard, séj, 
salon, cuis A/E accès balcon, 2 ch, sdb 
et wc. Cave, garage. Très lumineux. 
Classe énergie : DPE exempté.

Mes de CHASTEIGNER et JOYEAU
02 43 74 03 22 ou 02 43 74 03 24
berenice.coulm.72001@notaires.fr

LE MANS� 100 000 € 
95 000 € + honoraires : 5 000 € 

soit 5,26 % charge acquéreur

Réf. 001/1243. Vue exceptionnelle 
pour cet appt au calme: entrée 
avec plac, beau séj salon avec accès 
au balcon, cuis aménagée-équipée 
donnant sur terrasse couverte avec 
vue sur le lac, cellier, 4 ch, dress, 
sd'eau et sdb, nbreux rangts. Grande 
cave. Stationnement facile. Proche 
tramway et bus. Classe énergie : D.

Mes de CHASTEIGNER et JOYEAU
02 43 74 03 22 ou 02 43 74 03 24
berenice.coulm.72001@notaires.fr

LE MANS� 106 000 € 
100 000 € + honoraires : 6 000 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 13864/826. CROIX DE PIERRE/
BELLEVUE - Résidence récente de 
2014. Appt de type de 2 compr entrée 
avec placard, séjour avec coin cuis, 
sd'eau, WC, chambre et balcon de 
4.27 m2. Parking au sous-sol boxable. 
Classe énergie : DPE exempté.

Mes PASQUIOU, RIHET et TURMEL
02 43 39 28 28 ou 02 43 39 28 27
pierre-olivier.cenac.72002@notaires.fr

LE MANS� 115 280 € 
110 000 € + honoraires : 5 280 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. NL-72000-110-1. Appartement 
dans résidence de 2005 (sécurisée), 
parfait état, faibles charges: 3 ch, cuis 
amén, séjour balcon, sdb. Place park, 
box rangt. Chauf indiv. 2e étage. 
Proche hyper centre ville. Copropriété 
de 3 lots, 910 € de charges annuelles. 
Classe énergie : D.

Me N. DROUET-LEMERCIER
07 86 41 71 25 ou 02 43 23 67 67
negociation.72127@notaires.fr

LE MANS� 136 500 € 
130 000 € + honoraires : 6 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 72006-382. Uniquement chez 
votre Notaire, appt type 4 d'une sur-
face de 79.85m2 compr entrée pla-
card, cuis, pièce de vie balcon avec 
vue sur parc, 3 cha, sdb, toil. Cave, 
2 gges actuellement loués, parking 
arien. Bien soumis aux statuts de la 
copropriété. Classe énergie : D.

Mes GOURLAY et AVELINE
06 12 26 47 52 ou 02 43 24 77 04
negociation.72006@notaires.fr

LE MANS� 141 000 € 
135 000 € + honoraires : 6 000 € 

soit 4,44 % charge acquéreur

Réf. 001/1135. COEUR MAILLETS - 
Proche commerces, au pied du tram-
way. Appt type 4 compr entrée, cuis, 
bureau, grande pièce de vie lumi-
neuse, 2 ch et sdb. Double balcon, gge 
et park possible. Classe énergie : E.

Mes de CHASTEIGNER et JOYEAU
02 43 74 03 22 ou 02 43 74 03 24
berenice.coulm.72001@notaires.fr

MAISONS
LE MANS� 73 500 € 

70 000 € + honoraires : 3 500 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 72006-380. Maison avec ossa-
ture bois de 51m2 compr séjour, cuis, 
2 ch, sdb, toilettes, local chaufferie 
gaz, espace grenier garages. Terrain 
de 723m2 Classe énergie : F.

Mes GOURLAY et AVELINE
06 12 26 47 52 ou 02 43 24 77 04
negociation.72006@notaires.fr

LE MANS� 127 000 € 
122 000 € + honoraires : 5 000 € 

soit 4,10 % charge acquéreur

Réf. 001/1268. LIBERATION - 
Charmante mancelle à rafraichir rdc: 
entrée, séj-sal avec chem, cuis aména-
gée-équipée très lumineuse, arrière 
cuis et dégagt. Etage: palier, 2 ch, sdb 
et wc. Grenier aménageable. Cave, 
atelier. Jardin. Prox commerces, trans-
ports et centre ville. Classe énergie : E.

Mes de CHASTEIGNER et JOYEAU
02 43 74 03 22 ou 02 43 74 03 24
berenice.coulm.72001@notaires.fr

LE MANS� 135 700 € 
130 000 € + honoraires : 5 700 € 

soit 4,38 % charge acquéreur

Réf. 72010-350959. LES MAILLETS 
- Maison quartier Villaret, 87m2 avec 
jardin et gge, rdc: entrée, wc, salon/
sàm, cuis, véranda (12m2). A l'étage: 
palier, 3 ch, sd'eau, wc. Gge et atelier 
(25m2). Classe énergie : D.

Mes FOURNIER  
et FOURNIER-POUPLARD
02 43 24 37 15
fourniernego@notaires.fr

LE MANS� 186 772 € 
180 000 € + honoraires : 6 772 € 

soit 3,76 % charge acquéreur

Réf. LN-72000-180. MADELEINE - 
Exclusivité. Maison TBE compr. act. 2 
logements. Plain-pied: 2 ch, cuis A/E, 
sdb, wc, buanderie, véranda don-
nant sur jardin, ch, salon, garage. 
1er étage: cuis A/E, séj balcon, sdb, 
wc, 3 ch. PVC DV. Chauf gaz. Surf cad 
323m2. Classe énergie : C.

Me N. DROUET-LEMERCIER
07 86 41 71 25 ou 02 43 23 67 67
negociation.72127@notaires.fr

LE MANS� 239 200 € 
230 000 € + honoraires : 9 200 € 

soit 4 % charge acquéreur

Réf. 014/1367. GUETTELOUP - Pavillon 
d'habitation semi indép: belle pièce vie, 
ch de p.pied avec sdb, toil et buand en 
rdc ainsi qu'un gge de 18m2. A l'étage: 
palier-bureau (6m2), 2 ch (11 et 13m2), 
1 pièce isolée 13m2, sd'eau et toilettes. 
Cave gravillonnée (21m2). Terrasse et 
jardinet. Isolation refaite. Pompe a 
chaleur air/eau. Consommation entre 
900 et 1000 E. à l'année. Taxe foncière 
1350E. Classe énergie : D.

SELARL F. GUIBERT
02 43 89 60 01 ou 06 19 10 12 83
negociation.72014@notaires.fr

LE MANS� 244 400 € 
235 000 € + honoraires : 9 400 € 

soit 4 % charge acquéreur

Réf. 13864/833. 15mn à pied de la 
gare. Belles prestations pour cette 
mancelle entièrement rénovée avec 
goût rdc: entrée avec placard, salon, 
sàm donnant sur terrasse sud, ch de 
plpied avec sd'eau, buanderie, wc. 
A l'étage: palier, 2 ch, sdb avec wc, 
nbreux rangts. Mezz au dessus. Cave 
et jardin. Classe énergie : D.

Mes PASQUIOU, RIHET et TURMEL
02 43 39 28 28 ou 02 43 39 28 27
pierre-olivier.cenac.72002@notaires.fr

LE MANS� 291 200 € 
280 000 € + honoraires : 11 200 € 

soit 4 % charge acquéreur

Réf. 72068-1359. NORD-OUEST - 
Quartier Le Ribay. Pavillon en très 
bon état, rdc: entrée, séjour/cuisine 
équipée, 2 chambres, salle d'eau, wc. 
1er: salon, 3 chambres dt 1 avec salle 
d'eau privative, salle d'eau avec wc. 
Garage. Terrasse, Jardin

Mes ROBIN et LEGUIL
02 43 92 13 10
vtendron.parce@notaires.fr
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Pays manceau

MAISONS
AIGNE� 150 912 € 

144 000 € + honoraires : 6 912 € 
soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. SL-72021-229. Maison 5 ch de 
119m2 hab et proche centre bourg 
compr salon-séj, cuis A/E, cuis d'été, 
grenier aménageable, chauffage gaz 
ville, menuiseries PVC DV, surface 
cadastrale 840m2... Classe énergie : D.

Mes GAGNEBIEN et GALLIEN
06 30 28 83 51 ou 02 43 25 59 27
michael.lecointre.72021@notaires.fr

AIGNE� 220 080 € 
210 000 € + honoraires : 10 080 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. SL-72021-219. Opportunité Aigné 
CUM !!! Maison bourgeoise actuelle-
ment à usage professionnel réhabili-
table en habitation, 200m2 sur terrain 
1108m2. Classe énergie : C.

Mes GAGNEBIEN et GALLIEN
06 30 28 83 51 ou 02 43 25 59 27
michael.lecointre.72021@notaires.fr

ALLONNES� 82 090 € 
77 500 € + honoraires : 4 590 € 

soit 5,92 % charge acquéreur

Réf. 72126-1966. Maison secteur 
calme: entrée, pièce vie chem accès 
terrasse, cuisine aménagée équipée, 
wc, gge. Cave. A l'étage: palier des-
servant 3 ch, sdb avec wc. Chaudière 
gaz récente. Tout à l'égout. Le tout sur 
154m2 terrain clos. Classe énergie : D.

SELARL RELANGE, TESSIER,  
E. BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 25 25 10
mathieu.neveu.72126@notaires.fr

ALLONNES� 144 900 € 
138 000 € + honoraires : 6 900 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 72006-381. Maison semi-acco-
lée de 110m2 compr: entrée placard, 
pièce de vie, cuis, grande véranda, 
toil, gge. 1er étage: 3 ch, sdb. Jardin 
devant et derrière. Prox bus et com-
merces. Classe énergie : E.

Mes GOURLAY et AVELINE
06 12 26 47 52 ou 02 43 24 77 04
negociation.72006@notaires.fr

ARNAGE� 327 600 € 
312 000 € + honoraires : 15 600 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 72006-377. Pavillon sur sous-sol 
complet en parfait état de 216m2 
hab compr entrée, cuis indép A/E, sal-
séj chem 48m2, 2 ch dont 1 avec sdb 
privative, toilettes. Etage: mezz, 3 ch 
dont 1 avec douche privative, sdb, 
toilettes. Sous-sol avec garage, atelier, 
bûcher, caves, pièce chauffée. Terrain 
avec plan d'eau de 58a56ca, possibilité 
d'acquérir en plus 1h77a31ca de prai-
rie Classe énergie : C.

Mes GOURLAY et AVELINE
06 12 26 47 52 ou 02 43 24 77 04
negociation.72006@notaires.fr

BALLON ST MARS
� 21 680 € 

20 000 € + honoraires : 1 680 € 
soit 8,40 % charge acquéreur

Réf. GLEVE. Maison construite 
pierres, couverte en tuiles, compo-
sée de 2 pièces (cuis et salle com-
mune). Cave sous partie. Grenier 
sur la maison. Cour derrière avec 
petit hangar en bois. Chauffage gaz 
ville chaudière neuve et installation 
neuve. Classe énergie : F.

Me G. LEDRU
02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

BALLON ST MARS
� 32 160 € 

30 000 € + honoraires : 2 160 € 
soit 7,20 % charge acquéreur

Réf. 72126-2062. EXCLUSIVITE ! 
Fermette à rénover campagne entre 
MONTBIZOT et BALLON, avec dépend 
et mare. Assainissement autonome à 
prévoir. Le tout sur environ 3 100m2. 
Pas de voisin ni de vis à vis.

SELARL RELANGE, TESSIER,  
E. BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 25 25 10
mathieu.neveu.72126@notaires.fr

BALLON ST MARS
� 70 460 € 

65 000 € + honoraires : 5 460 € 
soit 8,40 % charge acquéreur

Réf. ALNO. Maison rdc: sàm-salon, cuis 
donnant sur terrasse, sd'eau avec wc 
sur fosse. A l'étage: 2 ch. Gge, petite 
cave et jardin. Classe énergie : F.

Me G. LEDRU - 02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

BALLON ST MARS
� 86 480 € 

80 000 € + honoraires : 6 480 € 
soit 8,10 % charge acquéreur

Réf. ALCORG. Grande maison se 
composant à l'origine de 4 grandes 
pièces entièrement à restaurer. 
Beaux volumes sur trois étages. 
Toiture neuve. Classe énergie  : DPE 
vierge.

Me G. LEDRU
02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

BALLON ST MARS
� 88 500 € 

83 000 € + honoraires : 5 500 € 
soit 6,63 % charge acquéreur

Réf. ALFEAU. Maison plein centre 
avec garage et terrain: séjour, salon, 
gde cuisine, arrière cuisine, salle 
d'eau, 3 chambres à l'étage. Cave, 
dépendances. Garage. Terrain. 
Proche commerces. Classe éner-
gie : DPE vierge.

Me G. LEDRU
02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

BEAUFAY� 179 720 € 
170 000 € + honoraires : 9 720 € 

soit 5,72 % charge acquéreur

Réf. 079/1534. Sur terrain de 1985m2, 
beau pavillon de plain pied renfer-
mant : cuisine ouverte sur salon-
séjour spacieux et lumineux, trois 
chambres, salle d'eau, wc. Garage. 
Chauffage électrique. Classe éner-
gie : D.

Mes LALLIER-LEROY et CAMPAN
02 43 29 21 46
alexandra.lallier-leroy@notaires.fr

BRETTE LES PINS
� 135 272 € 

130 000 € + honoraires : 5 272 € 
soit 4,06 % charge acquéreur

Réf. 72012-351372. Maison indivi-
duelle d'environ 70m2 habitable de 
plain pied sur terrain de 1557m2: 
cuisine, séjour, 2 chambres, salle de 
bains et wc. Garage. Grenier amé-
nageable. Puits. Cave. Classe éner-
gie : D.

Mes PERON  
et FOUQUET-FONTAINE
02 43 75 29 82 ou 02 43 75 80 05
frederic.lebreton.72012@notaires.fr

CHALLES� 84 800 € 
80 000 € + honoraires : 4 800 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 72009-793. Dans les bois, maison 
construite 1983 plpied, env 63m2 hab 
compr entrée sur cuis, salon séjour 
avec chem, 2 ch, sd'eau, wc, dégagt. 
Fosse septique non conforme, élec-
tricité groupe électrogène, eau de la 
ville. Terrain clos 7820m2 avec étang 
Classe énergie : DPE vierge.

L'OFFICE - Mes MORIER, LEGO, 
CHARLOT et LEROUX
02 43 87 30 03
loffice.lemans@notaires.fr

CHANGE� 164 300 € 
155 000 € + honoraires : 9 300 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 014/1371. HYPER CENTRE - 
Exclusivité. Pavillon indép, 122m2 
habitable, belle réception avec chem, 
cuis et 3 gdes ch. Grenier aména-
geable 75m2 escalier existant (dalle 
béton). Jardin. Classe énergie : G.

SELARL F. GUIBERT
02 43 89 60 01 ou 06 19 10 12 83
negociation.72014@notaires.fr

CHANGE� 240 000 € 
230 000 € + honoraires : 10 000 € 

soit 4,35 % charge acquéreur

Réf. 014/1350. CENTRE - Maison 
d'habitation indépendante sur sous-
sol, séjour-salon avec chem, cuis 
aménagée avec sortie sur terrasse 
couverte, 3 ch, gge carrelé, buande-
rie et cave, le tout sur terrain paysa-
ger env 1650m2. Classe énergie: E.

SELARL F. GUIBERT
02 43 89 60 01 ou 06 19 10 12 83
negociation.72014@notaires.fr

CHANGE� 248 080 € 
235 000 € + honoraires : 13 080 € 

soit 5,57 % charge acquéreur

Réf. 602. Pavillon sur sous-sol 
(108m2), à 1km du Mans. Terrain 
clos de 3326m2. Cuisine ouverte sur 
pièce de vie. Baies vitrées sur jardin 
et terrasse. 3 chambres, bureau, 
pièce loisir. Dépendances. Classe 
énergie : E.

SCP BAUDRY - PILLAULT
02 43 40 90 56
negociation.72114@notaires.fr

CHANGE� 343 200 € 
330 000 € + honoraires : 13 200 € 

soit 4 % charge acquéreur

Réf. 014/1372. CENTRE - Exclusivité. 
Maison de construction tradition-
nelle (1993) en bon état, belles 
pièces de vie avec une chambre et 
un bureau en rdc, 3 autres chambres 
et un autre bureau, aspiration cen-
tralisé, chaudière a granules VMC 
double flux.

SELARL F. GUIBERT
02 43 89 60 01 ou 06 19 10 12 83
negociation.72014@notaires.fr

COURCEBOEUFS�118 280 € 
110 000 € + honoraires : 8 280 € 

soit 7,53 % charge acquéreur

Réf. GLBAY. Maison compr cuis amé-
nagée, salle de séjour cheminée 
et insert, escalier d'accès au gre-
nier, couloir desservant cave, deux 
chambres, salle de bains et chauf-
ferie. A l'étage: 2 chambres man-
sardées à finir d'aménager. Double 
garage. Jardin. Classe énergie : E.

Me G. LEDRU
02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

ECOMMOY� 137 800 € 
(honoraires charge vendeur)

Réf. 13861/944. Maison d'habitation 
compr rdc: entrée, cuisine aménagée 
et équipée, séjour avec cheminée, 
salle d'eau, 2 chambres, wc, débar-
ras. Au sous-sol de 84m2: garage, 
buanderie, cave, débarras. Terrain 
clos sur une parcelle de 2402m2. 
Environ. calme. Classe énergie : F.

Me C. GAISNE-PECHABRIER
02 43 94 80 23
negociation-72050@notaires.fr

LA CHAPELLE  
ST AUBIN

178 160 € 
170 000 € + honoraires : 8 160 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 36. Pavillon compr sous sol: 
garage 2 voitures, chaufferie gaz, 
atelier, cave, cellier. Au rdc suré-
levé: cuisine équipée et aménagée, 
séjour avec cheminée, 2 chambres, 
salle de bains, wc. Grenier au dessus. 
Chauffage central au gaz. Terrain.

Me Th. SERE DE LANAUZE
02 43 20 51 01
thierry.sere.de.lanauze@wanadoo.fr
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MAISONS
LA MILESSE� 180 200 € 

170 000 € + honoraires : 10 200 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 72009-789. Maison indépen-
dante de plain pied de 2002 com-
prenant entrée avec placard, wc, 
dégagement, salle à manger salon, 
cuisine aménagée, dégagement, 
salle de bains avec douche, trois 
chambres, garage et buanderie. 
Chauffage électrique. Classe éner-
gie : E.

L'OFFICE - Mes MORIER, LEGO, 
CHARLOT et LEROUX
02 43 87 30 03
loffice.lemans@notaires.fr

LA MILESSE� 191 922 € 
185 000 € + honoraires : 6 922 € 

soit 3,74 % charge acquéreur

Réf. NL-72650-185. Maison (briques) 
de 2008 comprenant 4 chambres, 2 
wc, salle de bains, séjour-salon, cui-
sine ouverte aménagée et équipée, 
sur un terrain de 418m2, maison 
proche bus (SETRAM), écoles, com-
merces... Classe énergie : D.

Me N. DROUET-LEMERCIER
07 86 41 71 25 ou 02 43 23 67 67
negociation.72127@notaires.fr

LA MILESSE� 207 372 € 
200 000 € + honoraires : 7 372 € 

soit 3,69 % charge acquéreur

Réf. SL-72021-213. Maison proche 
centre bourg en TBE comprenant 4 
chambres dont 1 en rdc avec sd'eau, 
wc, sur ssol total. Surface cadastrale 
638m2. Proche tous services (écoles, 
commerces, transport setram). 
Classe énergie : E.

Mes GAGNEBIEN et GALLIEN
06 30 28 83 51 ou 02 43 25 59 27
michael.lecointre.72021@notaires.fr

MONTBIZOT� 75 880 € 
70 000 € + honoraires : 5 880 € 

soit 8,40 % charge acquéreur

Réf. GLFRAN. Maison comprenant 
cuisine, salle à manger, chambre, 
salle d'eau avec wc. Grenier au-des-
sus. Cour et jardin avec dépendances 
dont un garage. Classe énergie : DPE 
vierge.

Me G. LEDRU
02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

MONTFORT LE GESNOIS
239 200 € 

230 000 € + honoraires : 9 200 € 
soit 4 % charge acquéreur

Réf. 72033-325542. Maison de carac-
tère 204m2 hab: entrée avec couloir, 
cuis, séj-salon, sàm, ch et autre pièce. 
Etage: 3 ch, 2 sdb. CC gaz de ville. 
Gge et dépends. Le tout sur terrain 
de 1532m2 clos. Classe énergie : E.

Mes LECOMTE et CHERUBIN
02 43 54 01 55
scp.lecomte.cherubin@notaires.fr

NEUVILLE SUR SARTHE
118 280 € 

110 000 € + honoraires : 8 280 € 
soit 7,53 % charge acquéreur

Réf. ALTES. Maison à restaurer de 2 
pièces, cave et dépendances. Classe 
énergie : DPE exempté.

Me G. LEDRU - 02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

PARIGNE L'EVEQUE
� 279 472 € 

270 000 € + honoraires : 9 472 € 
soit 3,51 % charge acquéreur

Réf. 72012-351223. Maison individuelle 
cossue, prox centre et commodités, sur 
1200m2 terrain, 142m2 hab: sal séj poêle 
à granulés, cuis AE, buand, ch/sde privée 
neuve et wc en rdc. Au 1er: 3 ch, sdb wc. 
Gge 2 voitures. Belles prestations. Classe 
énergie : D.

Mes PERON  
et FOUQUET-FONTAINE
02 43 75 29 82 ou 02 43 75 80 05
frederic.lebreton.72012@notaires.fr

ROUILLON� 190 800 € 
180 000 € + honoraires : 10 800 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 72009-784. Maison d'hab compr 
ssol semi-enterré, rdc et demi-étage. 
Rdc: entrée avec placard, cuis aména-
gée et équipée, séj avec chem foyer 
ouvert. En 1/2 étage: dégagt, 3 ch avec 
placard, sdb, wc. Ssol demi-enterré: gge, 
buand, cave à vin. Classe énergie : E.

L'OFFICE - Mes MORIER, LEGO, 
CHARLOT et LEROUX
02 43 87 30 03
loffice.lemans@notaires.fr

RUAUDIN� 180 200 € 
170 000 € + honoraires : 10 200 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 014/1370. SORTIE DE VILLE - 
Très rare, sortie de ville, maison d'hab 
de style fermette à rénover: entrée, 
séjour, ch. Extension: cuis, sd'eau, toi-
lettes et pièce attenant remise, soue 
et grange, hangar, préau et dépend. 
Ancienne maison vétuste 2 pièces 
(15m2). Terrain d'environ 5 hectares 
en sortie ville, très rare.

SELARL F. GUIBERT
02 43 89 60 01 ou 06 19 10 12 83
negociation.72014@notaires.fr

RUAUDIN� 409 252 € 
396 000 € + honoraires : 13 252 € 

soit 3,35 % charge acquéreur

Réf. 72012-35263. Maison indiv 
2017, normes RT 2012. Prox centre et 
bus, écoles. 155m2 hab de plain pied 
complet. De très beaux volumes. 
De très beaux volumes. Prestations 
haut de gamme. 4 ch et 2 sde, 2wc. 
Double garage. Classe énergie : A.

Mes PERON  
et FOUQUET-FONTAINE
02 43 75 29 82 ou 02 43 75 80 05
frederic.lebreton.72012@notaires.fr

ST MARS D'OUTILLE
101 300 € 

95 000 € + honoraires : 6 300 € 
soit 6,63 % charge acquéreur

Réf. 13816/631. CAMPAGNE 
- Maison 109m2 au calme dans 
hameau, sur terrain 4651m2: 4 ch, 
ppied: entrée, cuis, arr cuis, sdb, wc 
indép, pièce vie avec chem insert 
(env 25m2), ch. Etage: 2 ch. Par accès 
séparé, 3e ch à l'étage avec espace 
salon. Classe énergie : E.

SCP BAUDRY - PILLAULT
02 43 40 90 56
negociation.72114@notaires.fr

ST SATURNIN� 248 080 € 
235 000 € + honoraires : 13 080 € 

soit 5,57 % charge acquéreur

Réf. 13816/630. Pavillon 132m2 sur 
terrain 651m2, de ppied: séj/salon, 
cuis, coin repas, buand, ch avec sdb. 
A l'étage: pièce palière, 2 ch dont 1 
avec sd'eau, cab toil. Dépends: gge 
séparé, abris jardin. Terrasse cour et 
jardin. Classe énergie : D.

SCP BAUDRY - PILLAULT
02 43 40 90 56
negociation.72114@notaires.fr

TORCE EN VALLEE
� 70 460 € 

65 000 € + honoraires : 5 460 € 
soit 8,40 % charge acquéreur

Réf. GLBOU. Maison en pierres, 
parpaings et briques, couverte en 
tuiles, comprenant unique rez-de-
chaussée: entrée par verrière, cui-
sine, sàm et chambre, salle d'eau 
avec wc. Ancien fournil. Grande 
cour avec anciens toits à porcs 
et grange à usage de garage. 
Dépendances.

Me G. LEDRU
02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

YVRE L'EVEQUE
� 249 600 € 

240 000 € + honoraires : 9 600 € 
soit 4 % charge acquéreur

Réf. 014/1368. PROCHE CENTRE 
- Pavillon d'habitation indépen-
dant avec sous sol enterré. Belles 
pièces de vie, chambre, salle d'eau 
et toilettes en rez-de-chaussée 
ainsi qu'une lingerie-buanderie. A 
l'étage: mezzanine, 3 chambres, 
salle de bains et toilettes, Terrain 
paysager. Salle d'eau et salle de 
bains de 2017. Porte de garage 
automatisée. Fenêtres aluminium 
bi ton récentes. Taxe foncière 880 
E. Consommation électrique 120E/
mois + 1,5 tonnes de granules (soit 
environ 400E.).

SELARL F. GUIBERT
02 43 89 60 01 ou 06 19 10 12 83
negociation.72014@notaires.fr

IMMEUBLES 
DE RAPPORT

SARGE LES LE MANS
275 600 € 

265 000 € + honoraires : 10 600 € 
soit 4 % charge acquéreur

Réf. 014/1058. HYPER CENTRE - 
Ensemble immobilier (construction 
de 2005) idéalement situé en pre-
mière couronne du Mans compre-
nant en rdc: 2 locaux professionnels 
(30 et 36 m2) dont 1 loué (Loyer 692 
HT mensuel), l'autre libre à la loca-
tion et un appartement en duplex 
de 155m2 Classe énergie : C.

SELARL F. GUIBERT
02 43 89 60 01 ou 06 19 10 12 83
negociation.72014@notaires.fr

DIVERS
MONTBIZOT� 9 300 € 

7 500 € + honoraires : 1 800 € 
soit 24 % charge acquéreur

Réf. 72126-2071. Garage d'environ 
20m2 avec petit terrain derrière.

SELARL RELANGE, TESSIER,  
E. BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 25 25 10
mathieu.neveu.72126@notaires.fr

Maine normand

MAISONS
ASSE LE RIBOUL�149 948 € 

143 000 € + honoraires : 6 948 € 
soit 4,86 % charge acquéreur

Réf. 72126-2072. Pavillon entre ST 
JEAN D'ASSE et BEAUMONT SUR 
SARTHE, hors lotissement, compr 
entrée, pièce de vie 41m2 donnant 
sur terrasse, cuis aménagée équipée, 
cellier, salle de bains, dégagement, 
wc, 3 chambres avec placards. Cour, 
garage et atelier. Classe énergie : D.

SELARL RELANGE, TESSIER,  
E. BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 25 25 10
mathieu.neveu.72126@notaires.fr

BEAUMONT  
SUR SARTHE

145 000 € 
140 000 € + honoraires : 5 000 € 

soit 3,57 % charge acquéreur

Réf. ALANDR. Maison en parfait état 
habitable de suite avec séjour-salon 
avec cheminée, cuisine, salle d'eau, 
deux chambres et possibilité 3. Combles 
aménageables. Garage et atelier. Beau 
terrain. Classe énergie : E.

Me G. LEDRU
02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

Pour acheter/vendre 
au juste prix, 

demandez une expertise 
à votre notaire !
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BEAUMONT  
SUR SARTHE

157 200 € 
150 000 € + honoraires : 7 200 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 72126-1960. Pavillon de plain-
pied comprenant entrée, cuisine 
aménagée et équipée, séjour/salon 
avec cheminée insert, dégagement, 
3 chambres dont 2 avec placards, 
salle d'eau, wc. Garage double. 
Cave. Jardin. Le tout sur 881m2. 
Classe énergie : E.

SELARL RELANGE, TESSIER,  
E. BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 97 00 57
negociation.72126@notaires.fr

BEAUMONT  
SUR SARTHE

172 740 € 
165 000 € + honoraires : 7 740 € 

soit 4,69 % charge acquéreur

Réf. 72126-2060. Pavillon de plain-
pied compr entrée avec placard, 
séjour, cuis aménagée et équipée, 
dégagt, 2 ch dont 1 avec placard, 
sdb, wc, ling. Gge avec grenier, ate-
lier, cave sous atelier. Jardin. Le tout 
sur 730m2 Classe énergie : C.

SELARL RELANGE, TESSIER,  
E. BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 97 00 57
negociation.72126@notaires.fr

BONNETABLE� 173 250 € 
165 000 € + honoraires : 8 250 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 13808/355. Sur 765m2 terrain, 
maison ville 161m2 hab, grenier aména-
geable. Rdc: salon chem, séjour, cuis AE, 
buand, wc, et 2 caves. En demi niveau: 
2 ch, sdb, wc. 1er ét: 2 ch, cab toil et 
wc. Grenier. Jardin clôturé et arboré. 
Terrasse et chalet. Classe énergie : D.

Me C. PORZIER
02 43 29 30 35
negociation.72080@notaires.fr

CHERANCE� 58 780 € 
55 000 € + honoraires : 3 780 € 

soit 6,87 % charge acquéreur

Réf. 72126-2057. Maison compre-
nant de plain-pied séjour-salon, cui-
sine, grand couloir, 2 chambres, salle 
d'eau avec wc. Grenier au-dessus. 
Cave. Garage. Jardin avec puits. Le 
tout sur 534m2 Classe énergie : F.

SELARL RELANGE, TESSIER,  
E. BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 97 00 57
negociation.72126@notaires.fr

DANGEUL� 102 380 € 
95 000 € + honoraires : 7 380 € 

soit 7,77 % charge acquéreur

Réf. GLLEB. Fermette à restaurer 4 pièces 
sur 6.073m2 dont 2 terrains à bâtir avec 
grenier aménageable. Cave et cellier 
à la suite. Cour entre avec hangar et 
grange. Classe énergie : DPE exempté.

Me G. LEDRU - 02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

JUILLE� 105 400 € 
100 000 € + honoraires : 5 400 € 

soit 5,40 % charge acquéreur

Réf. 72126-2048. Maison: séj-sal avec 
poêle bois, coin cuis aménagée et équi-
pée, couloir, 4 ch, sdb, wc, chaufferie. 
Greniers. Dépend: local av cuve à fuel, 
grange. Jardin. Le tout sur 730m2 (pos-
sibilité plus). Classe énergie : F.

SELARL RELANGE, TESSIER,  
E. BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 97 00 57
negociation.72126@notaires.fr

JUILLE� 110 580 € 
105 000 € + honoraires : 5 580 € 

soit 5,31 % charge acquéreur

Réf. 72126-1971. Maison plpied compr 
entr, sàm av poêle à granulés, cuis aména-
gée et équipée, arr-cuis, 3 ch, sd'eau, wc, 
dégagt. Gge. Caves. Écurie. Jardin. Le tt 
sur 2 159m2. Classe énergie : DPE vierge.

SELARL RELANGE, TESSIER,  
E. BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 97 00 57
negociation.72126@notaires.fr

MARESCHE� 157 200 € 
150 000 € + honoraires : 7 200 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 72126-1954. Pavillon plpied: cuis, 
séj-sal, 3 ch, sdb (douche et baignoire), 
wc séparé, buand. Gge dble séparé 
avec porte électrique et partie cave. 
Portail électrique. Jardin avec terrasse. 
Le tout sur 713m2. Classe énergie : C.

SELARL RELANGE, TESSIER,  
E. BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 97 00 57
negociation.72126@notaires.fr

MARESCHE� 245 480 € 
230 000 € + honoraires : 15 480 € 

soit 6,73 % charge acquéreur

Réf. GLJUIGN. Belle propriété sur 
7.435m2 terrain arboré. Maison: sàm-
salon chem, mezz, cuis. Etage: 3 ch, sde, 
wc, mezz, ch, pt sal-bur chem. Grange, 
étable. Ancienne maison 2 pièces à res-
taurer. Grange. Le tout à usage agricole. 
Poss division terrain. Classe énergie : D.

Me G. LEDRU - 02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

MAROLLES LES BRAULTS
58 780 € 

55 000 € + honoraires : 3 780 € 
soit 6,87 % charge acquéreur

Réf. 72126-1999. Maison bourgeoise: 
entrée, salon, cuis et séj. Etage: palier, 
2 ch et sdb avec wc. 2e étage: palier 
desservant 3 ch. CC gaz ville. Tout 
à l'égout. Gge, atelier, cave et cour. 
Classe énergie : DPE vierge.

SELARL RELANGE, TESSIER,  
E. BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 25 25 10
mathieu.neveu.72126@notaires.fr

MEZIERES SUR PONTHOUIN
102 080 € 

95 000 € + honoraires : 7 080 € 
soit 7,45 % charge acquéreur

Réf. 079/1577. Sur terrain de 420m2, 
une maison d'habitation sur sous sol 
complet renfermant cuisine aména-
gée, salle à manger, deux chambres, 
salle d'eau, wc. Chauffage au fuel.

Mes LALLIER-LEROY et CAMPAN
02 43 29 21 46
alexandra.lallier-leroy@notaires.fr

NEUVILLETTE EN CHARNIE
176 064 € 

168 000 € + honoraires : 8 064 € 
soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 72035-1608. A 10 min de l'A81 et 
15 min de Loué, fermette rénovée sur 
2000m2 terrain clos. Beaux volumes, 
BEG. 4 chambres. Préau, dépen-
dances. Charme ! Classe énergie : D.

Mes BOMPART et DUPONT
02 43 20 10 56
negociation.72035@notaires.fr

NOGENT LE BERNARD
168 900 € 

160 000 € + honoraires : 8 900 € 
soit 5,56 % charge acquéreur

Réf. 2293. Maison ancienne rénovée 
compr entrée, cuisine, séjour-salon 
avec chem, bureau, 2 chambres, sdb, 
wc. Grenier aménageable. Dépend. 
Terrain 7197m2. Classe énergie : C.

LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

SEGRIE� 115 760 € 
110 000 € + honoraires : 5 760 € 

soit 5,24 % charge acquéreur

Réf. 72126-2076. Pavillon de plpied 
compr entrée, séj/sal chem insert, cuis 
aménagée et équipée, couloir, 2 ch, 
sd'eau (douche à l'italienne), wc. 1 pièce 
à l'étage. Gge, buand. Jardin avec abris. 
Le tout sur 517m2. Classe énergie : F.

SELARL RELANGE, TESSIER,  
E. BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 97 00 57
negociation.72126@notaires.fr

VIVOIN� 141 660 € 
135 000 € + honoraires : 6 660 € 

soit 4,93 % charge acquéreur

Réf. 72126-2068. Pavillon compr 
entrée, séj/sal, cuis aménagée et équi-
pée, couloir, ch, sd'eau, wc. A l'étage: 
palier, dégagt, 3 ch, sdb. Gge, cellier/
buand. Abri jardin. Terrain. Le tout sur 
449m2 Classe énergie : D.

SELARL RELANGE, TESSIER,  
E. BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 97 00 57
negociation.72126@notaires.fr

Perche Sarthois

MAISONS
BOULOIRE� 52 915 € 

50 000 € + honoraires : 2 915 € 
soit 5,83 % charge acquéreur

BOURG - Maison: cuisine aménagée 
équipée cheminée-insert, chambre, 
sd'eau, wc. Grenier aménag. Cave. 
Cour et jardin, sur 264m2. Classe 
énergie : DPE vierge.

Me J-C. ADAMY
02 43 63 11 80
martine.rousseau@notaires.fr

LA CHAPELLE DU BOIS
179 300 € 

170 000 € + honoraires : 9 300 € 
soit 5,47 % charge acquéreur

Réf. 2324. Pavillon sur ssol compr 
entrée, séjour-salon, cuis aménagée-
équipée, 2 ch, sd'eau, wc. A l'étage: 
2 ch, grenier, véranda. Sous-sol: 
buanderie, cave, garage deux voi-
tures, chambre. Terrain de 1200m2.

LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

LA FERTE BERNARD
� 91 600 € 

85 000 € + honoraires : 6 600 € 
soit 7,76 % charge acquéreur

Réf. 079/1579. Proche quartier Saint 
Antoine, maison d'habitation sur 
sous-sol renfermant rdc: cuisine, 
sàm, 1 ch, salle d'eau, wc. A l'étage: 
2 ch, 1 pièce. Chauffage au fuel.

Mes LALLIER-LEROY et CAMPAN
02 43 29 21 46
alexandra.lallier-leroy@notaires.fr

LA FERTE BERNARD
� 153 250 € 

145 000 € + honoraires : 8 250 € 
soit 5,69 % charge acquéreur

Réf. 2373. Maison plein centre ville rdc: 
entrée, cuis, séj, wc, véranda, chauffe-
rie, gge, cave. Etage: 3 ch, sd'eau, wc. 
Grenier aménageable. Autre gge non 
attenant. Terrain 463m2.

LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

LA FERTE BERNARD
� 158 500 € 

150 000 € + honoraires : 8 500 € 
soit 5,67 % charge acquéreur

Réf. 2390. Pavillon plain pied compr 
entrée, cuis, séj-sal avec chem insert, 
3 ch, sd'eau, wc. Gge, abri de jardin. 
Terrain 587m2. Classe énergie : E.

LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

LA FERTE BERNARD
� 158 500 € 

150 000 € + honoraires : 8 500 € 
soit 5,67 % charge acquéreur

Réf. 2398. Pavillon plain pied compr 
entrée, cuis aménagée-équipée, séj-
salon avec chem insert, sd'eau, wc, 
3 ch. Gges, atelier, bûcher. Terrain 
2649m2. DPE en cours.

LEVEQUE et Associés - 02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr
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Perche Sarthois

MAISONS
LA FERTE BERNARD
� 241 700 € 

230 000 € + honoraires : 11 700 € 
soit 5,09 % charge acquéreur

Réf. 2394. Maison de ville rénovée 
rdc: cuis amén-équipée, séj chem, wc, 
buand. Etage 1er: bur, 3 ch, sd'eau avec 
wc. Etage second: ch, salle jeux, sdb à 
finir avec wc. Cave, dépend, terrasse, 
terrain 790m2. Classe énergie : C.

LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

LA FERTE BERNARD
� 319 700 € 

305 000 € + honoraires : 14 700 € 
soit 4,82 % charge acquéreur

Réf. 2400. Maison d'architecte 
rdc: entrée, cuis amén-équipée, 
séj-salon, ch parentale avec dress, 
sd'eau, wc, buand, garage, véranda 
avec spa. A l'étage: mezz, 4 ch, sdb, 
wc. A l'étage second: ch. Abri jardin. 
Terrasse et jardin Classe énergie : C.

LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

LAVARE� 296 400 € 
285 000 € + honoraires : 11 400 € 

soit 4 % charge acquéreur

Réf. 13808/357. Corps de ferme 160m2 
hab, plpied: cuis amén non équipée, 
arr cuis, salon/séj chem, 2 ch, sd'eau, 
wc. Etage: mezz, grenier. Terrasse, 
cour avec puits, boxes, grange, appen-
tis, abris à foin, carrière. 2ha de pré. 
Classe énergie : DPE vierge.

Me C. PORZIER - 02 43 29 30 35
negociation.72080@notaires.fr

LE LUART� 90 100 € 
85 000 € + honoraires : 5 100 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 014/1339. CENTRE - 47 ter rue 
des Bains, maison d'hab indépend et 
de p.pied sur terrain 969m2 (possibi-
lité de construction), séj-sal, cuisine, 
2 ch, gge attenant et autre gge.

SELARL F. GUIBERT
02 43 89 60 01 ou 06 19 10 12 83
negociation.72014@notaires.fr

ST MARS DE LOCQUENAY
127 560 € 

120 000 € + honoraires : 7 560 € 
soit 6,30 % charge acquéreur

Réf. 13816/626. BOURG - Fermette 
sur terrain 3972m2, ppied: 3 ch, cuis 
amén/équipée, sàm chem, sdb (bai-
gnoire et double vasques), wc indép. 
Terrasse et vue sur jardin arboré. 
Étage: grenier. Dépend: cave, 
grange. Puits. Fenêtres PVC double 
vitrage. Classe énergie : E.

SCP BAUDRY - PILLAULT
02 43 40 90 56
negociation.72114@notaires.fr

ST MICHEL DE CHAVAIGNES
78 915 € 

75 000 € + honoraires : 3 915 € 
soit 5,22 % charge acquéreur

BOURG - Pavillon ppied: entrée, cuis. 
éléments, séj., 1 ch., s. d'eau, wc. Grd pla-
card. Attenant: gge, cave. Véranda. Abri 
jardin. Sur 630m2. Classe énergie : E.

Me J-C. ADAMY - 02 43 63 11 80
martine.rousseau@notaires.fr

TUFFE VAL DE LA CHERONNE
105 000 € (honoraires charge vendeur)

Réf. GLPAU. Pavillon F4 sur sous-
sol compr entrée, cuisine, salle à 
manger, 3 ch et sdb avec wc. Garage, 
cave et jardin. Classe énergie : F.

Me G. LEDRU - 02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

Vallée de la Sarthe

APPARTEMENT
SABLE SUR SARTHE
� 85 600 € 

80 000 € + honoraires : 5 600 € 
soit 7 % charge acquéreur

Réf. 72066-949. Proche centre ville et 
proche gare TGV. Appt mansardée, 
rénové récemment, comprenant 
entrée, cuis aménagée ouverte sur 
séjour avec chem, 3 chambres, salle 
de bains, salle d'eau. Cave. Surface 
loi Carrez: 68,46m2. Surface au sol 
83,32m2. Copropriété 1300 € de 
charges annuelles. Classe énergie : E.

Mes A. et S. POUJADE
02 90 08 23 62 ou 02 90 08 23 63
carol.casemode.72066@notaires.fr

MAISONS
MEZERAY� 152 250 € 

145 000 € + honoraires : 7 250 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 72068-1357. Maison de bourg 
en bon état, rdc: séjour/salon (37m2) 
poêle à bois, cuisine aménagée 
(13,69m2), chaufferie, wc, ch avec 
sd'eau (13,39m2). 1er étage: palier/
bureau (15,47m2), 2 ch, sdb, wc. 
Cellier. Garage. Classe énergie : E.

Mes ROBIN et LEGUIL
02 43 92 13 10
vtendron.parce@notaires.fr

NOYEN SUR SARTHE
� 157 500 € 

150 000 € + honoraires : 7 500 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 72066-953. Maison, rdc: entrée, 
salon avec chem env 36,78m2, cuisine 
aménagée, dégagement, wc, sàm/
salon environ 28,67m2 sur terrasse et 
jardin. 1er étage: 3 ch, bureau, sdb, 
wc. 2e étage: 3 ch, sd'eau avec wc. 
Cour, dépendance, gge. Terrasse sur 
l'arrière donnant sur jardin clos et 
arboré. Classe énergie : DPE vierge.

Mes A. et S. POUJADE
02 90 08 23 62 ou 02 90 08 23 63
carol.casemode.72066@notaires.fr

PARCE SUR SARTHE
� 171 600 € 

165 000 € + honoraires : 6 600 € 
soit 4 % charge acquéreur

Réf. 72068-1373. Maison de carac-
tère entièrement restaurée et de 
qualité, surf hab env 138m2, rdc: sàm/
cuis (32,50m2), pièce avec escalier 
(20,81m2), sd'eau, wc, salon (28m2). 
1er étage: ch, sd'eau, wc, bur avec 
escalier, 3 ch, sd'eau, autre pièce. 
Gge, cave voûtée. Jardin séparé de 
la maison. Classe énergie : C.

Mes ROBIN et LEGUIL
02 43 92 13 10
vtendron.parce@notaires.fr

PRECIGNE� 141 750 € 
135 000 € + honoraires : 6 750 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 72066-843. Axe SABLE SUR 
SARTHE/PRECIGNE. Maison de cam-
pagne env 165m2, dans un cadre 
agréable et calme, rdc: cuis, arrière 
cuis, séj + chem. Etage: 3 ch, s.bains, 
sd'eau. Garage. Jardin clos et arboré.

Mes A. et S. POUJADE
02 90 08 23 62 ou 02 90 08 23 63
carol.casemode.72066@notaires.fr

SABLE SUR SARTHE�96 600 € 
92 000 € + honoraires : 4 600 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 72068-1362. CENTRE VILLE - 
Proximité commerces et gare. Maison 
à rafraîchir, surface 110m2 env. Rdc: 
entrée, salon avec chem, séj, cuis, wc, 
arr cuis, ch avec wc. 1er: 2 ch, sd'eau 
avec wc. Terrasse. Grande dépend, 
préau. Jardin. Copropriété 3 lots. 
Classe énergie : DPE vierge.

Mes ROBIN et LEGUIL
02 43 92 13 10
vtendron.parce@notaires.fr

SABLE SUR SARTHE�128 100 € 
122 000 € + honoraires : 6 100 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 72066-934. Maison en pierre de 
1930, d'env 96m2 (possibilité plus), 
rdc: entrée, cuisine, sàm, salon, lin-
gerie, sd'eau, wc, ch. A l'étage: 2 ch, 
2 greniers, rangement. Cave. Jardin. 
Dépendance. Classe énergie : C.

Mes A. et S. POUJADE
02 90 08 23 62 ou 02 90 08 23 63
carol.casemode.72066@notaires.fr

Vallée du Loir

MAISONS
AUBIGNE RACAN
� 44 600 € (honoraires charge vendeur)

Réf. 13861/960. Maison plpied à 
usage d'hab compr entrée, cuisine 
aménagée, séj-sàm, sdb, wc, ch, 
bureau usage ch. Comble isolé. Gge 
attenant, abris de jardin. Le tout sur 
terrain clos 702m2. Classe énergie : F.

Me C. GAISNE-PECHABRIER
02 43 94 80 23
negociation-72050@notaires.fr

BAZOUGES CRE SUR LOIR
356 320 € 

340 000 € + honoraires : 16 320 € 
soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 767. Habitation 7 pièces avec 
dépends et prés. Rdc: grand séj (56m2) 
avec chem-insert, grande cui (24m2) 
aménagée, bureau, sd'eau, ling-chauf-
ferie, cave. Etage: 4 ch, sdb, dress. 
Dépends, gge, boxes, stabulation, cour, 
puits et herbages. Classe énergie : C.

Mes GARBAN, HERVÉ et BOUTET
02 43 94 23 26 ou 02 43 94 68 46
nicolas.charrier.72045@notaires.fr

BESSE SUR BRAYE
� 92 400 € 

88 000 € + honoraires : 4 400 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 2018-104. Maison de ville sépa-
rée en 2 appts rdc: séjour-salon 
avec coin-cuis, ch, sd'eau avec wc. 
1er étage: entrée, séj-salon avec 
terrasse, petite cuisine, 2 ch, sd'eau 
avec wc. 2e étage: palier, ch, gre-
nier aménageable. Cave sous partie. 
Courette. Classe énergie : D.

SELARL BERTHELOT et LEMOINE 
Notaires
02 54 85 58 60
negociation.41059@notaires.fr

BESSE SUR BRAYE
� 166 300 € 

160 000 € + honoraires : 6 300 € 
soit 3,94 % charge acquéreur

Réf. 101/1706. Pavillon plpied: entrée, 
cuis aménagée, véranda, séj, 3 ch, sdb, 
wc. Chaufferie-buand. Chauff gaz 
ville. Gge. Cabanon. Cour et terrain 
paysager. Classe énergie : C.

NOTAIRES 72 - 41
02 43 63 11 72
negociation.72101@notaires.fr

LA FLECHE� 148 400 € 
140 000 € + honoraires : 8 400 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 768. Pavillon de 115m2 habi-
table avec ch au rdc. Rdc: entrée, 
séj de 28m2, cuisine US A/E, ch, sdb, 
ancien garage transformé. Combles: 
bureau, 2 ch, sd'eau. Gge et abri de 
jardin, terrain clos Classe énergie : C.

Mes GARBAN, HERVÉ et BOUTET
02 43 94 23 26 ou 02 43 94 68 46
nicolas.charrier.72045@notaires.fr

LAVENAY� 164 162 € 
158 000 € + honoraires : 6 162 € 

soit 3,90 % charge acquéreur

Réf. 2018-108. Longère compr cou-
loir, séj-salon avec cheminée et coin-
cuis, ch, cuis aménagée, bureau avec 
cheminée, 2 ch, sde avec wc. Gite 
compr entrée, séjour-salon, cuisine 
équipée, 2 ch dont une avec che-
minée, sde avec wc. Grand grenier 
aménageable sur toute la surface. 
Garage attenant. Cave et chaufferie 
sous toute la maison. Dépendances: 
porche et appentis, 2 wc, bâtiment 
avec grenier, cave. Grand terrain clos 
et arboré. Classe énergie : F.

SELARL BERTHELOT et LEMOINE 
Notaires
02 54 85 58 60
negociation.41059@notaires.fr
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LE LUDE� 199 900 € 
(honoraires charge vendeur)

Réf. 13861/906. Maison pp récente, 
tt confort. Rdc accessible aux PMR: 
cuis am/équ sur vaste séjour accès 
véranda, 2 ch avec sde, dress. 
Etage: pièce en mezz, ch et dres-
sing. Garage avec cave, bureau 
amén. au dessus. Terrain clos 
678m2, abri jardin, atelier. Classe 
énergie : C.

Me C. GAISNE-PECHABRIER
02 43 94 80 23
negociation-72050@notaires.fr

LOIR EN VALLEE� 85 400 € 
81 000 € + honoraires : 4 400 € 

soit 5,43 % charge acquéreur

Réf. 2018-19. Longère comprenant 
au rdc: entrée placard penderie, 
séjour-salon avec cheminée, salle 
d'eau avec wc, chambre, cuisine. 
Etage: palier, salle de bains avec wc, 
2 chambres mansardées, atelier avec 
cave et grenier au-dessus aména-
geable. Garage avec grenier. Classe 
énergie : E.

SELARL BERTHELOT et LEMOINE 
Notaires
02 54 85 58 60
negociation.41059@notaires.fr

MONTVAL SUR LOIR
� 90 950 € 

85 000 € + honoraires : 5 950 € 
soit 7 % charge acquéreur

Réf. 123636. CHATEAU DU LOIR 
- Une maison d'habitation de 
plain-pied comprenant entrée, 
cuisine simple, salon/séjour, 
buanderie, couloir desservant 
deux chambres, salle de bains, 
toilettes. Combles perdus. Garage 
avec grenier. Jardin arboré. Classe 
énergie : DPE vierge.

Mes MALEVAL et LECOQ
06 08 92 28 60
florian.brochet.72111@notaires.fr

NOGENT SUR LOIR
� 137 800 € 

130 000 € + honoraires : 7 800 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 123583. Maison d'habitation 
comprenant entrée sur séjour/salon 
avec poêle, cuisine aménagée et 
équipée, couloir, trois chambres, 
salle de douches, salle de bains, 
toilettes, cellier, buanderie. Abri ter-
rasse. Dépendances. Bûcher. Atelier. 
Classe énergie : D.

Mes MALEVAL et LECOQ
06 08 92 28 60
florian.brochet.72111@notaires.fr

ST CALAIS� 53 000 € 
50 000 € + honoraires : 3 000 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 101/1619. Maison de ville, rez 
de chaussée: entrée, chambre, salle 
à manger, cuisine, wc. Véranda. 
Arrière cuisine-buanderie. A 
l'étage: salle d'eau, 2 chambres. 
Grenier. Cave sous partie. 
Cabanons. Jardin. Garage. Classe 
énergie : F.

NOTAIRES 72 - 41
02 43 63 11 72
negociation.72101@notaires.fr

ST JEAN DE LA MOTTE
265 000 € 

250 000 € + honoraires : 15 000 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 770. Habitation avec logement 
d'amis prés et hangar. Construction 
de 2000 de 4 pièces principales avec 
combles aménageables. Logement 
indépendant de 3 pièces. Hangar, 
boxes, cour et prés. Classe éner-
gie : D.

Mes GARBAN, HERVÉ et BOUTET
02 43 94 23 26 ou 02 43 94 68 46
nicolas.charrier.72045@notaires.fr

IMMEUBLE 
DE RAPPORT

PONCE SUR LE LOIR
94 400 € 

90 000 € + honoraires : 4 400 € 
soit 4,89 % charge acquéreur

Réf. 2018-39. Immeuble centre 
ville entièrement rénové compre-
nant au rez-de-chaussée: cabinet 
médical avec bureau et salle d'aus-
cultation, salle d'attente avec wc 
et local technique. Au 1er étage: 
appartement avec accès privatif 
comprenant entrée, salon, séjour 
avec coin cuisine, couloir, salle 
d'eau avec wc, chambre. Classe 
énergie : D.

SELARL BERTHELOT et LEMOINE 
Notaires
02 54 85 58 60
negociation.41059@notaires.fr

DIVERS
BEAUMONT SUR DEME

26 264 € 
24 500 € + honoraires : 1 764 € 

soit 7,20 % charge acquéreur

Réf. 13816/625. Terrain de loisir 
paysager 6240m2: cave voûtée en 
2 parties chem, sol béton, électri-
cité. Bâtiment en bois (couverture 
tôles) avec garage, bûcher, petite 
pièce et wc. Poss raccordement 
eaux de ville. 2nd bâtiment en 
dur avec pièce, chem. Puits. Classe 
énergie : F.

SCP BAUDRY - PILLAULT
02 43 40 90 56
negociation.72114@notaires.fr

LA CHARTRE  
SUR LE LOIR

69 400 € 
65 000 € + honoraires : 4 400 € 

soit 6,77 % charge acquéreur

Réf. 2018-122. CENTRE - Ensemble 
immobilier comprenant grand 
magasin avec vitrines sur rue d'une 
surface de 250m2, bureau, pièce à 
usage de chaufferie-réserve, cabinet 
de toilette, arrière boutique avec 
accès véhicule. Terrain avec accès au 
Loir. Visite sur rendez-vous. Classe 
énergie : E.

SELARL BERTHELOT et LEMOINE 
Notaires
02 54 85 58 60
negociation.41059@notaires.fr

37 INDRE
      ET-LOIRE

MAISON
VILLIERS AU BOUIN

121 900 € 
115 000 € + honoraires : 6 900 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 123395. Maison d'habita-
tion comprenant entrée, cuisine 
simple avec four à pain, séjour, 
salon, bureau, chambre, salle de 
bains, toilettes. Grenier. Grange 
(garage, atelier, écurie, cave, 
grenier), autre grange (2 pièces, 
cave, soues). Terrain. Classe éner-
gie : DPE vierge.

Mes MALEVAL et LECOQ
06 08 92 28 60
florian.brochet.72111@notaires.fr

41 LOIR
      ET-CHER

MAISON
SARGE SUR BRAYE� 248 700 € 

240 000 € + honoraires : 8 700 € 
soit 3,62 % charge acquéreur

Réf. 101/1659. 15mn gare TGV 
VENDOME. Maison contemp ossa-
ture bois. Rdc: entrée, séj avec poêle à 
granulés, cuis aménagée-équipée, ch, 
sd'eau, wc, buand-cellier. Etage: mezz, 
2 ch, sd'eau, wc. Terrasse avec pergola. 
Terrain paysager. Classe énergie : C.

NOTAIRES 72 - 41 - 02 43 63 11 72
negociation.72101@notaires.fr

53 MAYENNE
MAISONS

JAVRON LES CHAPELLES
115 640 € 

110 000 € + honoraires : 5 640 € 
soit 5,13 % charge acquéreur

Réf. 2477. Proche Javron-les-Chapelles, 
maison de maître couverte ardoises: 
véranda, hall d'entrée, cuis AE, ch, 
buand, toilettes, sd'eau, séj/sàm 
(chem insert). Etage: 2 ch, sdb, toil. 
Chaufferie, remise et cave au ssol. Gge 
et atelier. Terrain attenant 8 522m2. 
Classe énergie : DPE vierge.

Me G. LERAY
02 43 11 26 00 ou 06 33 76 98 40
nego.palles.villaines@notaires.fr

VILLAINES LA JUHEL� 74 200 € 
70 000 € + honoraires : 4 200 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 2475. Joli pavillon sur ssol compr 
entrée, sal/séj, cuis aménagée, 2 ch, 
sd'eau et toil. Ssol: gge, bureau (ou 
ch), arr-cuis/remise, buand et coin 
atelier. Terrain 516m2. Chauffage 
gaz ville. Classe énergie : DPE vierge.

Me G. LERAY
02 43 11 26 00 ou 06 33 76 98 40
nego.palles.villaines@notaires.fr

VILLAINES LA JUHEL� 131 180 € 
125 000 € + honoraires : 6 180 € 

soit 4,94 % charge acquéreur

Réf. 2501. Pavillon rénové: gd salon/
séj (+poêle bois) ouvert sur cuis AE, ch, 
sdb (douche + baignoire) et toil. Etage: 
3 ch et toil. Gge attenant avec buand. 
Abri jardin avec cave. Jardin clos. Le tout 
555m2. Classe énergie : DPE vierge.

Me G. LERAY
02 43 11 26 00 ou 06 33 76 98 40
nego.palles.villaines@notaires.fr

DIVERS
ST PIERRE SUR ORTHE

7 200 € 
6 000 € + honoraires : 1 200 € 

soit 20 % charge acquéreur

Réf. 2509. 2 parcelles en nature 
de bois et taillis. L'une surface 8 
513m2, plantée essentiellement 
de châtaigniers et l'autre 2 919m2 
plantée de chênes, pins sylvestres, 
hêtres et châtaigniers. L'ensemble 
pour contenance totale 11 432m2. 
Classe énergie : DPE exempté.

Me G. LERAY
02 43 11 26 00 ou 06 33 76 98 40
nego.palles.villaines@notaires.fr

VILLAINES LA JUHEL
63 600 € 

60 000 € + honoraires : 3 600 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 2507. A 10mn de VILLAINES-
LA-JUHEL, diverses parcelles de 
terres en nature de prés, bois, 
taillis et landes contenance totale 
12ha 06a 47ca (dont 2ha 89a 
80ca loués). Classe énergie  :  DPE 
vierge.

Me G. LERAY
02 43 11 26 00 ou 06 33 76 98 40
nego.palles.villaines@notaires.fr

75 PARIS
APPARTEMENT

20e arrondissement � 527 880 € 
510 000 € + honoraires : 17 880 € 

soit 3,51 % charge acquéreur

Réf. 2502. Appartement situé au 
3ème étage (avec ascenseur) com-
prenant une entrée, un séjour, une 
cuisine, 2 chambres, salle de bains, 
toilettes et loggia. Cave en sous-
sol. Copropriété de 150 lots, 1860 € 
de charges annuelles. Classe éner-
gie : DPE vierge.

Me G. LERAY
02 43 11 26 00 ou 06 33 76 98 40
nego.palles.villaines@notaires.fr
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  Annonces immobilières 

LA CHAPELLE GLAIN� 73 360 € 
70 000 € + honoraires : 3 360 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison avec ch plpied et proche com-
merce, 90m2, compr séj, ch, sdb, wc. A 
l'étage: 2 ch, grand palier avec lavabo. 
Plusieurs dépend dont 2 préaux, 
puits, l'ensemble sur 922m2. Les sur-
faces annoncées ont été relevées par 
l'étude, elles sont approximatives et 
elles ne sont pas garanties par l'étude. 
Classe énergie : C. Réf 49095-959 
Me E. BRÉHÉLIN
02 41 92 03 83
elisabeth.brehelin@notaires.fr

LA CHEVROLIERE� 320 670 € 
310 000 € + honoraires : 10 670 € 
soit 3,44 % charge acquéreur
Sortie bourg, maison 1973, 117m2, 
en TBE: entrée, séjour 30m2, cuis 
14m2, cellier 20m2, wc, 3 ch, sdb. 
Garages 57 et 49m2. Abris de 
jardin. Puits + forage. Beau terrain 
clos et paysager 1 400m2. Rens 
02.40.78.84.28 Classe énergie : D. 
www.notaires-saint-philbert-de-
grand-lieu.fr Réf 44039-352526 
Mes MOREAU, FRISON et VEYRAC
02 40 78 84 28 ou 02 40 78 99 83
grandlieu@notaires.fr

LA TURBALLE� 540 800 € 
520 000 € + honoraires : 20 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
Face mer, maison de plain-pied 
offrant un séjour-salon traversant 
face à la mer, cuisine A/E, véranda, 
une chambre face à la mer, sdb, wc. 
Très belle situation. Classe énergie : 
D. Réf 128/328 
Mes Mathieu BOHUON  
et Charles-Edouard BOISVIEUX
02 40 62 18 59
negociation.44128@notaires.fr

LE PIN� 162 440 € 
155 000 € + honoraires : 7 440 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison neuve de plain-pied de 
85m2 habitable, comprenant 
entrée, salon sàm, 3 chambres, salle 
de bains, garage. Le tout sur terrain 
de 1229m2. Chauffage à pellets, 
chauffe eau. Grenier aménageable 
au dessus du garage. Classe énergie 
: B. Réf 49095-913 
Me E. BRÉHÉLIN
02 41 92 03 83
elisabeth.brehelin@notaires.fr

NORT SUR ERDRE� 188 820 € 
180 000 € + honoraires : 8 820 € 
soit 4,90 % charge acquéreur
Maison de ville, idéalement placée 
avec accès Erdre, sur 3 niveaux avec 
cuisine, séjour, véranda sur jardinet, 
3 chambres et salle d'eau, wc, gre-
nier à développer. Grand potentiel 
côté dépendance en pierre atte-
nante à usage de garage. cave. 
Classe énergie : D. Réf 44067-623 
Mes P. GASCHIGNARD  
et E. GASCHIGNARD
02 40 57 90 01
nego.gaschignard@notaires.fr

LA BAULE ESCOUBLAC� 162 750 € 
155 000 € + honoraires : 7 750 € 
soit 5 % charge acquéreur
LAJARRIGE - LA BAULE LES PINS. 
Appt T2 situé dans résidence calme 
proche des commerces compr 
entrée, séj avec cuis ouverte, 
chambre. Gge. cave. Copropriété de 
25 lots, 860 € de charges annuelles. 
Classe énergie : D. Réf 128/910 
Mes Mathieu BOHUON  
et Charles-Edouard BOISVIEUX
02 40 62 18 59
negociation.44128@notaires.fr

GENESTON� 145 570 € 
140 000 € + honoraires : 5 570 € 
soit 3,98 % charge acquéreur
Proche bourg, maison à rénover, 
76m2 hab: cuisine 10m2, séjour 
25m2, wc, 2 ch, sde. Débarras 
18m2, véranda 17m2. Beau terrain 
1369m2 avec puits. Beau potentiel 
à exploiter dans envirt agréable ! 
Rens 02.40.78.84.28 Classe énergie : 
D. www.notaires-saint-philbert-de-
grand-lieu.fr Réf 44039-352364 
Mes MOREAU, FRISON et VEYRAC
02 40 78 84 28 ou 02 40 78 99 83
grandlieu@notaires.fr

GUERANDE� 306 800 € 
295 000 € + honoraires : 11 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
CAREIL - A 5mn du centre de La 
Baule, maison offrant entrée, séj-
salon traversant avec cheminée, 
cuis ouverte A/E, ch, SDE, wc. A 
l'étage deux chambres, un bureau 
ou petite chambre, sdb, wc. Garage 
attenant avec un grenier. Jardin 
clos. Classe énergie : D. Réf 128/329 
Mes Mathieu BOHUON  
et Charles-Edouard BOISVIEUX
02 40 62 18 59
negociation.44128@notaires.fr

HERIC� 106 000 € 
100 000 € + honoraires : 6 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison traditionnelle en pierre de 
type longère à rénover comprenant 
pièce de vie, cuisine, salle d'eau 
et wc, chambre à l'étage. Jardin 
avant et grand jardin à l'arrière. 
Dépendance en pierre. Réf 44067-
594 
Mes P. GASCHIGNARD  
et E. GASCHIGNARD
02 40 57 90 01
nego.gaschignard@notaires.fr

HERIC� 220 290 € 
210 000 € + honoraires : 10 290 € 
soit 4,90 % charge acquéreur
Proche bourg, quartier résidentiel, 
longère de caractère à rénover avec 
dépendances et terres attenantes 
libres. Nbreuses dépendances comp 
de hangars, anciennes écuries, 
anciennes soues. Grenier à dévelop-
per. Beau potentiel. Réf 44067-633 
Mes P. GASCHIGNARD  
et E. GASCHIGNARD
02 40 57 90 01
nego.gaschignard@notaires.fr

OUDON� 259 000 € 
250 000 € + honoraires : 9 000 € 
soit 3,60 % charge acquéreur
1km bourg. Proche écoles et gare. Jolie contemporaine de plain-pied lumi-
neuse de 103m2, sur 619m2 de terrain. Elle comprend séjour-salon 43m2 
avec cuisine ouverte aménagée et équipée, buanderie. Une partie nuit 
avec 3 chambres dont 2 avec placard aménagé et salle de bain commune, 
chambre parentale avec dressing et salle d'eau privative, pièce détente 
agrémentée d'une balnéo pouvant évoluer en bureau ou en 4e chambre. 
Garage 20m2. Possibilité d'acquérir parcelle de 300m2 en supplément (30 
000 €). Classe énergie : A. Réf 15655/499 
Me P. ATTIAS
06 32 21 61 36 ou 06 83 88 59 61
immobilier@notaire-pornichet.fr

PORNICHET� 799 500 € 
780 000 € + honoraires : 19 500 € 
soit 2,50 % charge acquéreur
Maison d'architecte années 80, sur parcelle boisée 1575m2, à 150m plage de 
Sainte Margueritte. Rdc: entrée, vaste salon/séjour avec cheminée, cuisine 
aménagée équipée indép, 2 ch, sdb avec douche, wc. Terrasse plpied le long 
de la façade Sud/Ouest. A l'étage: mezz donnant sur séj, 3 ch, sdb, douche, 
wc, ling. Comble au dessus avec plancher. Gge 3 voit, buand et cave sur tout 
le ssol de la maison. Commerces et école de SAINTE MARGUERITTE accessible 
à pied. Très belle propriété pour s'établir en famille et profiter d'un cadre de 
vie exceptionnel au bord de la mer. Contactez Mr PASQUER, Négociateur au 
06.78.59.44.87 Classe énergie : C. Réf 44088-897FLP 
Mes QUEMENEUR, TESSON et de L'ESTOURBEILLON
02 40 22 27 66 - negociation.44088@notaires.fr

ST COLOMBAN� 227 970 € 
220 000 € + honoraires : 7 970 € 
soit 3,62 % charge acquéreur
Maison beaux volumes, 240m2 hab: 
séjour 48m2 sur balcon, cuis, 6 ch, 
divers coins sde, sdb, s. jeux 28m2. 
Grenier aménageable 80m2 au 
sol. Garage 48m2. Pièces annexes. 
Beau terrain env 1 140m2. Rens 
02.40.78.84.28 Classe énergie : E. 
www.notaires-saint-philbert-de-
grand-lieu.fr Réf 44039-330006 
Mes MOREAU, FRISON et VEYRAC
02 40 78 84 28 ou 02 40 78 99 83
grandlieu@notaires.fr

APPARTEMENTS MAISONS

GUERANDE (44350)

Mes Mathieu BOHUON 
et Charles-Edouard 
BOISVIEUX
2 rue du Pavé  
de Beaulieu  BP 5126

Tél. 02 40 62 18 00  
Fax 02 40 62 00 52

etude.44128@notaires.fr

HERIC (44810)

Mes Patrick 
GASCHIGNARD  
et Erwan GASCHIGNARD
22 rue de la République 
BP 11
Tél. 02 40 57 97 00  
Fax 02 40 57 60 99
patrick.gaschignard@
notaires.fr

PORNICHET (44380)

Me Patricia ATTIAS

12 avenue Louis 

Barthou

Tél. 02 28 55 09 17  

Fax 02 28 55 90 57

patricia.attias@

notaires.fr

ST ETIENNE DE MONTLUC 
(44360)

Mes Laurent MORICEAU 
et Séverine TORTEAU-
VANDEMAELE
Route de Savenay 
BP 1
Tél. 02 40 86 80 04 Fax 
02 40 86 90 24
moriceau.torteau@notaires.fr

ST NAZAIRE (44600)

Mes Yves QUEMENEUR, 
Thierry TESSON 
et Geoffroy de 
L'ESTOURBEILLON
50 rue du Général  
de Gaulle BP 168
Tél. 02 40 22 08 72  
Fax 02 40 66 61 62
office.44088@notaires.fr

ST PHILBERT DE GRAND 
LIEU (44310)

Mes Frédéric MOREAU, 
Olivier FRISON  
et Jean-Charles VEYRAC
1 rue le Moulin  
de la Chaussée
Tél. 02 40 78 86 11  
Fax 02 40 78 74 02
grandlieu@notaires.fr

Notaires Pays-de-Loire est à votre disposition chez vos commerçants, votre notaire et à la Chambre des notaires de Loire-Atlantique,  
119 rue de Coulmiers - 44042 NANTES CEDEX - Tél. 02 40 74 37 16 - Fax 02 40 29 21 29 

chambre.loire-atlantique@notaires.fr
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ST NAZAIRE� 195 300 € 
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